
Express Chef

Autumn Menu

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 150 g (Contine: Oua), Faina alba: 133 g (Contine: Gluten), Sos de rosii: 100 g ,
SALSICIA: 75 g , Ceapa: 50 g , Hribi*: 50 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 670.16 KCal /2803.94 Kj
, Grasimi: 29.88 g, Acizi grasi saturati: 9.82 g, Glucide:
78.92 g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 36.59 g, Sare: 5.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.54 KCal /700.98 Kj
, Grasimi: 7.47 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide: 19.73
g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 9.15 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Tempura: 150 g (Contine: Gluten), OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Orez pentru Sushi :
100 g (Orez original pentru sushi.), Castraveti: 40 g , Creveti decorticati: 40 g (Contine: Crustacee), Sos
soia: 30 g (Contine: Gluten, Soia), Salsa de tartufata: 10 g , Icre de somon: 10 g (Contine: Peste), Susan
Alb: 2 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 835.41 KCal /3495.36 Kj
, Grasimi: 11.07 g, Acizi grasi saturati: 2.96 g, Glucide:
142.99 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 32.43 g, Sare: 4.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.69 KCal /998.67 Kj
, Grasimi: 3.16 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide: 40.85
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 9.27 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Gluten, Oua, Crustacee, Soia, Peste, Seminte de susan

Paste Boscaiola (400g) 46 Lei

Ebi tempura roll (350g) 43 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 200 g , Piure de dovleac Dm Bio: 150 g , Dovlecel: 75 g , Pastarnac: 30 g , Morcov crud: 30 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 127.51 KCal /533.52 Kj
, Grasimi: 0.45 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 25.53
g, Zaharuri: 5.27 g, Proteine: 2.51 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31.88 KCal /133.38 Kj
, Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 6.38 g,
Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 0.63 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste: 125 g , Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Mozarella: 75 g (Contine:
Lapte), Rosii cherry: 50 g , PARMEZAN: 25 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din
ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Busuioc: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 468.47 KCal /1960.05 Kj
, Grasimi: 21.9 g, Acizi grasi saturati: 15.35 g, Glucide:
18.82 g, Zaharuri: 8.32 g, Proteine: 24.63 g, Sare: 0.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.12 KCal /490.01 Kj
, Grasimi: 5.48 g, Acizi grasi saturati: 3.84 g, Glucide: 4.7 g,
Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 6.16 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozarella: 160 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 100 g (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Gorgonzola: 100 g (branza italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine:
Lapte), Spianata Romana Picante: 75 g (carne de porc UE, sare , ecstract de paprica, ardei iute ,
dextroză, arome , arome naturale, arome de afumat, antioxidant E316 Conservanti; E250, E252. Fara
Gluten sau derivate din Latte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Cascaval: 75 g (Contine: Lapte), PARMEZAN: 40 g (lapte de
vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 -
Lizozim), Trufa neagră (ciupercă): 5 g , Busuioc verde: 5 g , Drojdie: 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Paste cu dovleac (400g) 41 Lei

Paste pomodoro gratinate (400g) 44 Lei

Pizza Spianatta Formaggio (500g) 45 Lei



Valoare energetica: 1386.1 KCal /5799.44 Kj
, Grasimi: 68.28 g, Acizi grasi saturati: 45.05 g, Glucide:
101.94 g, Zaharuri: 4.97 g, Proteine: 78.18 g, Sare: 5.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.22 KCal /1159.89 Kj
, Grasimi: 13.66 g, Acizi grasi saturati: 9.01 g, Glucide:
20.39 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 15.64 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez risotto : 100 g (Orez arborio calitatea 1-a.), PARMEZAN: 50 g (lapte de vaca crud, sare, cheag,
conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ciuperci
champignon: 50 g , Ciuperci shimeji: 50 g , Hribi*: 50 g , Smantana dulce 32% LaDorna: 40 g (Contine:
Lapte), Vin alb de masa: 25 g , Trufe: 5 g , Cimbru verde: 5 g , Busuioc verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 809.89 KCal /3388.61 Kj
, Grasimi: 31.23 g, Acizi grasi saturati: 10.58 g, Glucide:
99.82 g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 28.85 g, Sare: 0.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.47 KCal /847.15 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 24.96
g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 7.21 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piure de cartofi: 200 g (Contine: Lapte), SALSICIA: 200 g , Rosii cherry: 20 g , Salata iceberg: 15 g ,
PARMEZAN: 15 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim), Smantana dulce 32% LaDorna: 10 g (Contine: Lapte), Trufe: 5 g

Valori nutritionale / portie (425g)

Valoare energetica: 818.71 KCal /3425.46 Kj
, Grasimi: 80.73 g, Acizi grasi saturati: 25.77 g, Glucide:
35.32 g, Zaharuri: 2.72 g, Proteine: 42.95 g, Sare: 18.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.64 KCal /805.99 Kj
, Grasimi: 19 g, Acizi grasi saturati: 6.06 g, Glucide: 8.31 g,
Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 10.11 g, Sare: 4.35 g

Alergeni: Lapte, Oua

Risotto ai funghi (400g) 45.5 Lei

Salsiccia grill cu piure si trufe (425g) 46.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou albus crud: 500 g (Contine: Oua), Frisca La Dorna: 400 g (smantana din lapte (90%), zahar,
emulsifiant: E471, stabilizator: E407, aroma de vanilie, gaz propulsor E942, Contine: Lapte),
Mascarpone: 400 g (Contine: Lapte), Fistic: 300 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), zahar: 200 g ,
Ciocolata alba: 200 g (Antioxidanti: E322 - Lecitine), Fulgi cocos: 100 g , Lichior: 50 g , Migdale: 50 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Boabe de tonka: 2 g , Vanilie pastaie 2g: 2 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (175g)

Valoare energetica: 559.91 KCal /2342.7 Kj
, Grasimi: 42.82 g, Acizi grasi saturati: 22.05 g, Glucide:
16.8 g, Zaharuri: 23.16 g, Proteine: 12.45 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.95 KCal /1338.69 Kj
, Grasimi: 24.47 g, Acizi grasi saturati: 12.6 g, Glucide: 9.6
g, Zaharuri: 13.24 g, Proteine: 7.11 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecel: 150 g , Crutoane: 40 g , Hribi*: 30 g , Morcov crud: 20 g , Ciuperci shimeji: 20 g , Ciuperci
champignon: 20 g , PARMEZAN: 15 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. ,
Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Smantana dulce 32% LaDorna: 10 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 10 g , ULEI: 5 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), UNT 82% : 5 g (Contine: Lapte), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper negru: 1 g , Rozmarin uscat: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Valoare energetica: 473.2 KCal /1979.86 Kj
, Grasimi: 23.2 g, Acizi grasi saturati: 8.38 g, Glucide: 51.3
g, Zaharuri: 6.98 g, Proteine: 15.81 g, Sare: 2.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.33 KCal /507.66 Kj
, Grasimi: 5.95 g, Acizi grasi saturati: 2.15 g, Glucide: 13.15
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 4.05 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

The Miniburgers

Cantitate ingrediente pentru o portie

Soft pistachio cake (175g) 27.5 Lei

Supă cremă de dovleac cu ciuperci (390g) 26 Lei

Cheesy Burger (140g) 22 Lei



Branza Brie: 80 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,enzime de coagulare,fermenti lactici, Contine: Lapte),
Ulei Spornic: 50 g , Chifla Burger: 40 g (Contine: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan),
tempura: 30 g (făină de grâu, amidon de porumb, pudră de suport, sare, potențiator de aromă E621, pudră
de piper alb , Contine: Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Rosii: 30 g ,
PARMEZAN: 25 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim), Dulceata afine_: 25 g (afine 45%,sirop de glucoza fructoza,zahar,
pectin. Continut total de fructe 45g la 100g.Continut total de zahar 63g la 100g.) (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Salată Iceberg : 25 g (Salată Iceberg (100%).,
Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 494.31 KCal /2068.21 Kj
, Grasimi: 36.29 g, Acizi grasi saturati: 10.92 g, Glucide:
19.89 g, Zaharuri: 8.91 g, Proteine: 14.39 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 353.08 KCal /1477.29 Kj
, Grasimi: 25.92 g, Acizi grasi saturati: 7.8 g, Glucide:
14.21 g, Zaharuri: 6.37 g, Proteine: 10.28 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 70 g (piept de pui fara pile si fara os), Ardei gras copt: 50 g , Chifla Burger: 40 g (Contine:
Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan), Unt arahide McKennedy: 15 g (Contine: Arahide),
Salată Iceberg : 15 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Ceapa: 15 g , Zahar brun:
10 g , Caju: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 269.88 KCal /1129.16 Kj
, Grasimi: 11.61 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide:
25.17 g, Zaharuri: 8.71 g, Proteine: 15.62 g, Sare: 2.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.77 KCal /806.54 Kj
, Grasimi: 8.29 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 17.98 g,
Zaharuri: 6.22 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 1.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 60 g , Chifla Burger: 40 g (Contine: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan), Branza
Chedar: 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroten. annato bixina,
annato norbixina, Contine: Lapte), Maioneza: 25 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar)

Chicken caju burger (140g) 22 Lei

Classic Burger (140g) 22 Lei



(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Castraveti
murati: 25 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Ceapa: 25 g , Salată Iceberg : 15 g
(Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 293.4 KCal /1227.57 Kj
, Grasimi: 17.38 g, Acizi grasi saturati: 5.62 g, Glucide:
16.86 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 16.46 g, Sare: 1.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.57 KCal /876.84 Kj
, Grasimi: 12.41 g, Acizi grasi saturati: 4.01 g, Glucide:
12.04 g, Zaharuri: 3.03 g, Proteine: 11.76 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 70 g (piept de pui fara pile si fara os), Chifla Burger: 40 g (Contine: Gluten, Lapte, Oua, Soia,
Seminte de susan), tempura: 30 g (făină de grâu, amidon de porumb, pudră de suport, sare, potențiator
de aromă E621, pudră de piper alb , Contine: Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), ULEI: 30 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Lamaie: 25 g , Salată Iceberg : 25 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina),
Castraveti murati: 25 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Maioneza: 20 g (Maioneza,
Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Bacon: 20 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome,
zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de
ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic,
conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 361.71 KCal /1513.38 Kj
, Grasimi: 23.57 g, Acizi grasi saturati: 2.93 g, Glucide:
24.33 g, Zaharuri: 3.43 g, Proteine: 12.36 g, Sare: 2.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.36 KCal /1080.99 Kj
, Grasimi: 16.84 g, Acizi grasi saturati: 2.09 g, Glucide:
17.38 g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 8.83 g, Sare: 2.09 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crispy Chicken Burger (140g) 22 Lei

Crispy Shrimp Burger (140g) 23 Lei



Creveti: 70 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Dovlecel: 40 g ,
CHIFLA BURGER: 40 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop
glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant
E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și
digliceridele acizilor grași), ULEI: 30 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900
- E900 food additive), tempura: 30 g (făină de grâu, amidon de porumb, pudră de suport, sare, potențiator
de aromă E621, pudră de piper alb , Contine: Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare:
E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Dulceata cu ardei iute: 20 g , FAINA:
20 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 386.3 KCal /1616.31 Kj
, Grasimi: 20.91 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide:
36.57 g, Zaharuri: 2.79 g, Proteine: 12.14 g, Sare: 1.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.93 KCal /1154.51 Kj
, Grasimi: 14.94 g, Acizi grasi saturati: 1.67 g, Glucide:
26.12 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 8.67 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Crustacee, Gluten

Poate contine urme de: Seminte de susan, Oua, Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de vita: 100 g , CHIFLA BURGER: 40 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura
(proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata,
amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de
susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), ULEI: 30 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), tempura: 30 g (făină de grâu, amidon de porumb,
pudră de suport, sare, potențiator de aromă E621, pudră de piper alb , Contine: Gluten) (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Branza Chedar: 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice,
cheag, coloranti: caroten. annato bixina, annato norbixina, Contine: Lapte), Bacon: 30 g (Piept de porc
fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu,
corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu,
potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte), Faina alba: 20 g (Contine: Gluten), SOS BARBEQUE: 20 g (apa, sirop de glucoza-
fructoza, pasta de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar
caramelizat, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),) (Stabilizatori:
E14XX - Amidon modificat, E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a
- Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Rosii: 20 g , INELE
CEAPA: 20 g (INELE CEAPA), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Fully Loaded Burger (140g) 23 Lei



Valoare energetica: 414.15 KCal /1732.81 Kj
, Grasimi: 26.72 g, Acizi grasi saturati: 6.92 g, Glucide:
27.18 g, Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 15.66 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 295.82 KCal /1237.72 Kj
, Grasimi: 19.09 g, Acizi grasi saturati: 4.94 g, Glucide:
19.41 g, Zaharuri: 2.81 g, Proteine: 11.18 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan, Lapte, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Halloumi: 100 g (lapte de vaca, lapte de oaie si capra, sare, menta, cheag non-animal, Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Ardei gras copt: 70 g , Avocado: 50 g , CHIFLA BURGER: 40 g (Faina
alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat
de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti
sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Ceapa: 30 g , Pasta masline: 30 g , Salată Iceberg : 25 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de:
Telina), Sos balsamic Galaxy: 10 g , Zahar brun: 10 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 258.54 KCal /1081.72 Kj
, Grasimi: 15.51 g, Acizi grasi saturati: 7.76 g, Glucide:
21.39 g, Zaharuri: 7.78 g, Proteine: 9.42 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.67 KCal /772.66 Kj
, Grasimi: 11.08 g, Acizi grasi saturati: 5.54 g, Glucide:
15.28 g, Zaharuri: 5.56 g, Proteine: 6.73 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Seminte de susan, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 100 g , CHIFLA BURGER: 40 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura
(proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata,
amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de
susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), rosii uscate: 30 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea
soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric
E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330
- Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de:
Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Gorgonzola: 20 g (branza italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte), Rucola: 20 g (Rucola,

Halloumi Burger (140g) 21 Lei

Minute Burger (140g) 22 Lei



Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Smantana dulce 32% LaDorna: 15 g (Contine: Lapte),
Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 423.44 KCal /1771.69 Kj
, Grasimi: 16.2 g, Acizi grasi saturati: 3.79 g, Glucide:
17.49 g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 17.77 g, Sare: 0.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 302.46 KCal /1265.5 Kj
, Grasimi: 11.57 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide:
12.49 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 12.69 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Seminte de susan, Oua, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 100 g (Contine: Peste), Ardei gras copt: 50 g , Guacamole: 40 g , CHIFLA BURGER: 40 g
(Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei
rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300),
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti
sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Salată Iceberg : 25 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Maioneza: 20 g
(Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 254.6 KCal /1065.24 Kj
, Grasimi: 17.06 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide:
13.03 g, Zaharuri: 3.15 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.86 KCal /760.89 Kj
, Grasimi: 12.18 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide: 9.3
g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 8.64 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Peste, Gluten

Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de vita: 100 g , Creveti: 70 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine:
Crustacee), CHIFLA BURGER: 40 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina
vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori
(emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și

New York Burger (140g) 21 Lei

Prime Burger (160g) 24 Lei



diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Ceapa caramelizata: 30 g , Salată Iceberg : 25 g
(Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme
de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Pesto: 15 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte
de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte), PARMEZAN: 15 g (lapte de vaca crud, sare, cheag,
conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Smantana dulce
32% LaDorna: 10 g (Contine: Lapte), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 330.55 KCal /1383 Kj
, Grasimi: 18.86 g, Acizi grasi saturati: 4.78 g, Glucide: 18.56
g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 21.68 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.59 KCal /864.37 Kj
, Grasimi: 11.79 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide: 11.6
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 13.55 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Crustacee, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

SALSICIA: 50 g , Ceafa de vita: 50 g , rosii uscate: 40 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%,
otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti
ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), CHIFLA BURGER: 40 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4%
topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie,
sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor
mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Salată Iceberg : 25 g (Salată Iceberg
(100%)., Poate contine urme de: Telina), Pesto: 20 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci
caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic;
acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte), PARMEZAN: 20 g (lapte
de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 -
Lizozim), Jalapeño: 15 g , Smantana dulce 32% LaDorna: 10 g (Contine: Lapte), Ulei de masline cu
trufe: 10 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 523.4 KCal /2186.85 Kj
, Grasimi: 29.39 g, Acizi grasi saturati: 7.8 g, Glucide: 16.33
g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 15.59 g, Sare: 3.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 373.85 KCal /1562.04 Kj
, Grasimi: 20.99 g, Acizi grasi saturati: 5.57 g, Glucide:
11.66 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 11.13 g, Sare: 2.46 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte, Oua

Salsiccia&Beef Burger (140g) 22 Lei



Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de vita: 100 g , Chorizo: 50 g , CHIFLA BURGER: 40 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4%
topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie,
sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor
mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Branza Chedar: 30 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroten. annato bixina, annato norbixina, Contine:
Lapte), Dulceata cu ardei iute: 25 g , Salată Iceberg : 25 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme
de: Telina), Maioneza: 20 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare:
E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Jalapeño: 15 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 359.78 KCal /1505.3 Kj
, Grasimi: 23.48 g, Acizi grasi saturati: 8.49 g, Glucide:
17.74 g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 19.56 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.98 KCal /1075.22 Kj
, Grasimi: 16.77 g, Acizi grasi saturati: 6.06 g, Glucide:
12.67 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 13.97 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Naut: 80 g , Ciuperci champignon: 50 g , CHIFLA BURGER: 40 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4%
topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie,
sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor
mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), rosii uscate: 30 g (rosii ,uscate 55%, ulei
de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate acid
citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Brocoli crud: 30 g , Salată Iceberg : 25 g (Salată
Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Pesto: 20 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc
36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid
ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte), PARMEZAN: 20
g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti:
E1105 - Lizozim), Mix seminte: 20 g , Pastarnac: 20 g , Mazare verde: 20 g , Smantana dulce 32%
LaDorna: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 412.58 KCal /1726.23 Kj
, Grasimi: 14.59 g, Acizi grasi saturati: 2.92 g, Glucide:
34.75 g, Zaharuri: 8.79 g, Proteine: 13.16 g, Sare: 0.66 g

Spicy Beef Burger (140g) 22 Lei

Vegetarian Burger (140g) 21 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.7 KCal /1233.02 Kj
, Grasimi: 10.42 g, Acizi grasi saturati: 2.08 g, Glucide:
24.82 g, Zaharuri: 6.28 g, Proteine: 9.4 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina

Paste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocata vita: 200 g , Mozarella: 150 g (Contine: Lapte), OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua),
Faina alba: 100 g (Contine: Gluten), PARMEZAN: 100 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant:
lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Foi lasagne: 100 g (gris din
grau dur,ou19.36%, Contine: Gluten, Oua), Smantana dulce 32% LaDorna: 80 g (Contine: Lapte), Sos
rosii: 80 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 981.94 KCal /4108.43 Kj
, Grasimi: 52.32 g, Acizi grasi saturati: 25.13 g, Glucide:
62.88 g, Zaharuri: 3.58 g, Proteine: 56.09 g, Sare: 1.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.48 KCal /1027.11 Kj
, Grasimi: 13.08 g, Acizi grasi saturati: 6.28 g, Glucide:
15.72 g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 14.02 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozarella: 200 g (Contine: Lapte), Rosii: 120 g , Ardei gras: 100 g , Dovlecel: 100 g , Vinete: 100 g ,
OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Faina alba: 100 g (Contine: Gluten), Foi lasagne: 100 g (gris
din grau dur,ou19.36%, Contine: Gluten, Oua), Spanac: 80 g , Smantana dulce 32% LaDorna: 80 g
(Contine: Lapte), Parmezan: 60 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 664.34 KCal /2779.59 Kj
, Grasimi: 32.55 g, Acizi grasi saturati: 14.1 g, Glucide:
57.59 g, Zaharuri: 4.8 g, Proteine: 35.81 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.08 KCal /694.9 Kj
, Grasimi: 8.14 g, Acizi grasi saturati: 3.52 g, Glucide: 14.4 g,
Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 8.95 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Lasagna cu foi de casa (400g) 46 Lei

Lasagna cu foi de casa Verdure (400g) 45 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ragu: 180 g , Paste: 140 g , Rosii conserva MNF: 80 g (Rosii decojite, suc de rosii, sare, corector de
aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Parmezan: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 346.84 KCal /1451.21 Kj
, Grasimi: 18.51 g, Acizi grasi saturati: 8.71 g, Glucide:
15.9 g, Zaharuri: 4.25 g, Proteine: 33.64 g, Sare: 2.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.71 KCal /362.8 Kj
, Grasimi: 4.63 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 3.98 g,
Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 8.41 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 32% LaDorna: 200 g (Contine: Lapte), Paste: 140 g , OUA CONSUM: 100 g (Contine:
Oua), pancetta: 100 g (Sunca de porc, sare, zaharuri: dextroză, glucoză, zahăr. Condimente și extracte de
condimente. Arome și arome naturale. PRODUS AFUMAT. Fără gluten) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat
de sodiu, Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu), Parmezan: 80 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 910.19 KCal /3808.25 Kj
, Grasimi: 78.13 g, Acizi grasi saturati: 16.7 g, Glucide:
10.15 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 36.37 g, Sare: 2.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.55 KCal /952.06 Kj
, Grasimi: 19.53 g, Acizi grasi saturati: 4.17 g, Glucide: 2.54
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 9.09 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 32% LaDorna: 200 g (Contine: Lapte), File de Somon: 150 g (Contine: Peste), Paste:
140 g , Creveti: 60 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Parmezan:
60 g (Contine: Lapte), Lamaie: 50 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 732.48 KCal /3064.72 Kj
, Grasimi: 57.79 g, Acizi grasi saturati: 6.6 g, Glucide: 11.9
g, Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 41.16 g, Sare: 1.24 g

Paste Bolognese (400g) 44 Lei

Paste Carbonara (400g) 43 Lei

Paste Fume (400g) 45.5 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.12 KCal /766.18 Kj
, Grasimi: 14.45 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 2.98
g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 10.29 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Lapte, Peste, Crustacee

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 32% LaDorna: 200 g (Contine: Lapte), Piept de pui dezosat Agricola: 180 g , Paste: 140
g , Ciuperci champignon: 100 g , Brocoli crud: 70 g , Parmezan: 60 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 610.35 KCal /2553.69 Kj
, Grasimi: 45.12 g, Acizi grasi saturati: 5.85 g, Glucide:
13.87 g, Zaharuri: 3.41 g, Proteine: 37.09 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.59 KCal /638.42 Kj
, Grasimi: 11.28 g, Acizi grasi saturati: 1.46 g, Glucide: 3.47
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 9.27 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 32% LaDorna: 200 g (Contine: Lapte), Paste: 140 g , Gorgonzola: 100 g (Lapte de vaca
pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte), Mozarella: 70 g (Contine: Lapte), Branza Brie: 70 g (Contine: Lapte), PARMEZAN:
70 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti:
E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1056.22 KCal /4419.21 Kj
, Grasimi: 92.03 g, Acizi grasi saturati: 37.1 g, Glucide:
10.56 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 45.14 g, Sare: 3.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.05 KCal /1104.8 Kj
, Grasimi: 23.01 g, Acizi grasi saturati: 9.27 g, Glucide: 2.64
g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 11.29 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Le Chef (400g) 43 Lei

Paste Quattro Formaggi (400g) 44.5 Lei

Ravioli cu ciuperci (300g) 51 Lei



Foi lasagne: 300 g (gris din grau dur,ou19.36%, Contine: Gluten, Oua), Smantana dulce 32% LaDorna:
100 g (Contine: Lapte), Morcovi: 50 g , PARMEZAN: 30 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant:
lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ghebe ciuperci de padure: 30 g
, Hribi: 30 g , Ciuperci champignon: 30 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 824.84 KCal /3451.15 Kj
, Grasimi: 27.9 g, Acizi grasi saturati: 5.08 g, Glucide:
112.28 g, Zaharuri: 5.82 g, Proteine: 29.3 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.95 KCal /1150.38 Kj
, Grasimi: 9.3 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 37.43
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 9.77 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza ricotta: 500 g (Contine: Lapte), Faina: 133 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia,
Mustar), OUA CONSUM: 133 g (Contine: Oua), Smantana dulce 32% LaDorna: 130 g (Contine:
Lapte), Carne tocata vita: 100 g , Rosii in conserva: 40 g , PARMEZAN: 30 g (lapte de vaca crud, sare,
cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Telina: 15 g
(Contine: Telina), Morcovi: 15 g

Valori nutritionale / portie (325g)

Valoare energetica: 614.17 KCal /2569.7 Kj
, Grasimi: 35.13 g, Acizi grasi saturati: 17.71 g, Glucide:
37.34 g, Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 35.59 g, Sare: 0.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.98 KCal /790.68 Kj
, Grasimi: 10.81 g, Acizi grasi saturati: 5.45 g, Glucide:
11.49 g, Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 10.95 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Telina

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Pizza

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 200 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Rosii conserva MNF: 100 g (Rosii
decojite, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Drojdie: 1
g

Valori nutritionale / portie (150g)

Tortelini pasticciati (325g) 49 Lei

Bake it (150g) 30 Lei



Valoare energetica: 355.93 KCal /1489.21 Kj
, Grasimi: 1.06 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 71.35
g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 18.98 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.29 KCal /992.81 Kj
, Grasimi: 0.7 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 47.57
g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 12.65 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozarella di bufala: 120 g (Contine: Lapte), Rosii conserva MNF:
100 g (Rosii decojite, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid
citric), Busuioc: 20 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 473.3 KCal /1980.29 Kj
, Grasimi: 14.63 g, Acizi grasi saturati: 10.07 g, Glucide:
65.99 g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 24.09 g, Sare: 0.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.65 KCal /990.14 Kj
, Grasimi: 7.31 g, Acizi grasi saturati: 5.04 g, Glucide: 33 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 12.04 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 200 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Mozzarella vallelata fior di latte:
160 g (Contine: Lapte), Creveti: 70 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine:
Crustacee), pancetta: 50 g (Sunca de porc, sare, zaharuri: dextroză, glucoză, zahăr. Condimente și
extracte de condimente. Arome și arome naturale. PRODUS AFUMAT. Fără gluten) (Antioxidanti: E301
- Ascorbat de sodiu, Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu), Sos de rosii: 50 g ,
Ardei gras: 30 g , Busuioc verde: 15 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1016.55 KCal /4253.23 Kj
, Grasimi: 33.22 g, Acizi grasi saturati: 18.4 g, Glucide:
114.9 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 60.19 g, Sare: 2.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.9 KCal /945.16 Kj
, Grasimi: 7.38 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide: 25.53
g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 13.37 g, Sare: 0.47 g

Bake it buffala (200g)

Pizza Amalfi (450g) 42 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte, Crustacee

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 200 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Mozzarellla Fior di Latte -
Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Speck: 80 g (pulpa de porc, sare, dextroza, condimente, ierburi
aromatice, aroma, aroma de fum) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E252 - Nitrat de
potasiu, E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon: 50 g , Gorgonzola: 50 g (Lapte de vaca
pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte), Sos de rosii: 50 g , Busuioc verde: 20 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1186.52 KCal /4964.42 Kj
, Grasimi: 44.39 g, Acizi grasi saturati: 27.27 g, Glucide:
121.16 g, Zaharuri: 3.26 g, Proteine: 74 g, Sare: 3.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.3 KCal /992.88 Kj
, Grasimi: 8.88 g, Acizi grasi saturati: 5.45 g, Glucide: 24.23
g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 14.8 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 200 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Mozzarellla Fior di Latte -
Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Salam Napoli: 80 g , PARMEZAN: 70 g (lapte de vaca crud, sare,
cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Rosii: 50 g ,
Sos de rosii: 50 g , Ulei de masline extravirgin: 5 g , Usturoi: 2 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1385.27 KCal /5795.97 Kj
, Grasimi: 64.17 g, Acizi grasi saturati: 27.7 g, Glucide:
122.18 g, Zaharuri: 2.52 g, Proteine: 77.5 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.05 KCal /1159.19 Kj
, Grasimi: 12.83 g, Acizi grasi saturati: 5.54 g, Glucide:
24.44 g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 15.5 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Pizza Boscaiola (500g) 41 Lei

Pizza Bruschetta (500g) 37 Lei

Pizza Calzone Classico (500g) 35 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 200 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Mozzarellla Fior di Latte -
Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g , prosciutto cotto: 100 g (pulpa de porc
65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Sos de rosii: 50 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1020.56 KCal /4270.05 Kj
, Grasimi: 30.91 g, Acizi grasi saturati: 18.41 g, Glucide:
123.4 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 60.58 g, Sare: 1.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.11 KCal /854.01 Kj
, Grasimi: 6.18 g, Acizi grasi saturati: 3.68 g, Glucide: 24.68
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 12.12 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 200 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Mozarella: 160 g (Contine:
Lapte), Ou: 100 g (Contine: Oua), pancetta: 100 g (Sunca de porc, sare, zaharuri: dextroză, glucoză,
zahăr. Condimente și extracte de condimente. Arome și arome naturale. PRODUS AFUMAT. Fără
gluten) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de
sodiu), Smantana dulce 32% LaDorna: 90 g (Contine: Lapte), PARMEZAN: 60 g (lapte de vaca crud,
sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim),
Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1311.54 KCal /5487.47 Kj
, Grasimi: 72.92 g, Acizi grasi saturati: 29.7 g, Glucide:
93.02 g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 64 g, Sare: 3.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291.45 KCal /1219.44 Kj
, Grasimi: 16.21 g, Acizi grasi saturati: 6.6 g, Glucide:
20.67 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 14.22 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina: 200 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Mozzarellla Fior di Latte -
Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g , Spianata Romana Picante: 100 g

Pizza Carbonara (450g) 39.5 Lei

Pizza Caroseli (450g) 42 Lei



(carne de porc UE, sare , ecstract de paprica, ardei iute , dextroză, arome , arome naturale, arome de
afumat, antioxidant E316 Conservanti; E250, E252. Fara Gluten sau derivate din Latte) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Sos rosii: 50 g
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Busuioc verde: 20 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1035.88 KCal /4334.11 Kj
, Grasimi: 38.45 g, Acizi grasi saturati: 24.04 g, Glucide:
109.5 g, Zaharuri: 6.14 g, Proteine: 54.29 g, Sare: 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.19 KCal /963.14 Kj
, Grasimi: 8.54 g, Acizi grasi saturati: 5.34 g, Glucide: 24.33
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 12.06 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 350 g (Contine: Gluten), Mozarella: 160 g (Contine: Lapte), piept pui: 100 g (piept de pui
fara pile si fara os), Sos de rosii: 100 g , PARMEZAN: 70 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant:
lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Blue Cheese: 50 g (Contine:
Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorură de calciu, Agenti transportatori: E270 - Acid lactic),
Busuioc verde: 25 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1282.76 KCal /5367.06 Kj
, Grasimi: 42.1 g, Acizi grasi saturati: 27.69 g, Glucide:
152.15 g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 73.37 g, Sare: 5.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.55 KCal /1073.41 Kj
, Grasimi: 8.42 g, Acizi grasi saturati: 5.54 g, Glucide:
30.43 g, Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 14.67 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 350 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Sos
de rosii: 100 g , Branza Brie: 70 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 70 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura
lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte),
PARMEZAN: 40 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Pizza Cheesy Chicken (500g) 41 Lei

Pizza Cheesy Feast (600g) 40 Lei



Valoare energetica: 1700.47 KCal /7114.76 Kj
, Grasimi: 65.25 g, Acizi grasi saturati: 45.69 g, Glucide:
193.58 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 83.39 g, Sare: 2.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283.41 KCal /1185.79 Kj
, Grasimi: 10.87 g, Acizi grasi saturati: 7.62 g, Glucide:
32.26 g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 13.9 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 350 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Smantana
dulce 32% LaDorna: 100 g (Contine: Lapte), Hribi*: 70 g , PARMEZAN: 70 g (lapte de vaca crud, sare,
cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ciuperci
shimeji: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Busuioc verde: 20 g , Usturoi: 2 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1475.6 KCal /6173.92 Kj
, Grasimi: 42.97 g, Acizi grasi saturati: 10.84 g, Glucide:
217.89 g, Zaharuri: 6.73 g, Proteine: 49.53 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.29 KCal /1122.53 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide:
39.62 g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 9.01 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 300 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Ciuperci champignon: 100 g , Piept de pui dezosat Agricola: 100 g , Sos de rosii: 100 g , Porumb: 30 g ,
Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1092.58 KCal /4571.37 Kj
, Grasimi: 23.38 g, Acizi grasi saturati: 15.16 g, Glucide:
158.39 g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 62.36 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Cheesy Mushroom (550g) 37.5 Lei

Pizza Chicken Feast (550g) 37.5 Lei



Valoare energetica: 198.65 KCal /831.16 Kj
, Grasimi: 4.25 g, Acizi grasi saturati: 2.76 g, Glucide: 28.8
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 11.34 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 350 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
prosciutto cotto: 100 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Sos de rosii:
100 g , Ciuperci champignon: 80 g , Salam Napoli: 80 g , Masline kalamata 160g: 50 g (Masline
kalamata 55.2%, apa, sare de mare, otet din vin.), Porumb: 30 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1288.25 KCal /5390.07 Kj
, Grasimi: 45.85 g, Acizi grasi saturati: 15.08 g, Glucide:
154.75 g, Zaharuri: 2.8 g, Proteine: 64 g, Sare: 2.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.23 KCal /980.01 Kj
, Grasimi: 8.34 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide: 28.14
g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 11.64 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 200 g , FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Avocado: 100 g , Ou: 100 g
(Contine: Oua), Smantana dulce 32% LaDorna: 100 g (Contine: Lapte), Baby Spanac: 60 g (Frunze
Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate contine urme de: Telina), Usturoi: 2 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 856.61 KCal /3584.08 Kj
, Grasimi: 42.07 g, Acizi grasi saturati: 12 g, Glucide:
86.15 g, Zaharuri: 6.91 g, Proteine: 33.26 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.36 KCal /796.46 Kj
, Grasimi: 9.35 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide: 19.14
g, Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 7.39 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Classic Special (550g) 36.5 Lei

Pizza Delicata (450g) 37 Lei

Pizza Diavola (500g) 35 Lei



Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Salam Napoli: 120 g , Ceapa: 50 g , Sos de rosii: 50 g , Ardei iute: 20 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1307.26 KCal /5469.6 Kj
, Grasimi: 56.61 g, Acizi grasi saturati: 16.97 g, Glucide:
131.31 g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 68.04 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.45 KCal /1093.92 Kj
, Grasimi: 11.32 g, Acizi grasi saturati: 3.39 g, Glucide:
26.26 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 13.61 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 350 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Branza
Feta : 160 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Ardei gras copt:
100 g , Rosii: 100 g , Zuchini: 100 g , Sos de rosii: 100 g , Masline kalamata 160g: 50 g (Masline
kalamata 55.2%, apa, sare de mare, otet din vin.), Ceapa: 30 g , Ulei masline extra virgin: 2 g , Oregano:
2 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1112.71 KCal /4655.58 Kj
, Grasimi: 31.99 g, Acizi grasi saturati: 12.54 g, Glucide:
162.1 g, Zaharuri: 9.2 g, Proteine: 38.99 g, Sare: 3.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.31 KCal /846.47 Kj
, Grasimi: 5.82 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide: 29.47
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 7.09 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 350 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g , Salam
Napoli: 100 g , pancetta: 100 g (Sunca de porc, sare, zaharuri: dextroză, glucoză, zahăr. Condimente și
extracte de condimente. Arome și arome naturale. PRODUS AFUMAT. Fără gluten) (Antioxidanti: E301
- Ascorbat de sodiu, Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu), Sos de rosii: 100 g ,
SALSICIA: 80 g , Masline kalamata 160g: 50 g (Masline kalamata 55.2%, apa, sare de mare, otet din
vin.), Ceapa: 30 g , Jalapeño: 20 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Pizza El Greco (550g) 36.5 Lei

Pizza Footballers Special (550g) 37.5 Lei



Valoare energetica: 1423.36 KCal /5955.35 Kj
, Grasimi: 68.17 g, Acizi grasi saturati: 20.82 g, Glucide:
146.94 g, Zaharuri: 6.02 g, Proteine: 61.15 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.79 KCal /1082.79 Kj
, Grasimi: 12.4 g, Acizi grasi saturati: 3.79 g, Glucide:
26.72 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 11.12 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 350 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric), Ciuperci champignon: 80 g , Salam Napoli: 80 g , prosciutto cotto: 80 g (pulpa de
porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Pancetta affumicata : 80 g (piept de porc, sare,
conservant (nitrit de sodiu), antioxidanti(acid citric, ascorbat e sodiu, acid tartric), zaharuri(dextroza,
maltodextrine), potentiator de aroma (E621), condimente, Contine: Gluten, Soia, Oua, Telina, Lapte,
Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Soia, Oua, Lapte, Telina, Mustar) (Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic), Masline kalamata 160g: 50 g (Masline kalamata 55.2%, apa, sare de mare,
otet din vin.), Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ardei gras: 30 g ,
Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1385.99 KCal /5799.01 Kj
, Grasimi: 50.74 g, Acizi grasi saturati: 15.35 g, Glucide:
152.38 g, Zaharuri: 8.8 g, Proteine: 64.21 g, Sare: 3.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252 KCal /1054.37 Kj
, Grasimi: 9.23 g, Acizi grasi saturati: 2.79 g, Glucide: 27.71
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 11.68 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Telina, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 350 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Sos pesto: 100 g , Creveti: 80 g (Creveti,
apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Ardei gras copt: 50 g , Usturoi: 2 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1808.86 KCal /7568.29 Kj
, Grasimi: 54.85 g, Acizi grasi saturati: 17.1 g, Glucide:
246.89 g, Zaharuri: 5.56 g, Proteine: 75.39 g, Sare: 1.23 g

Pizza Full House (550g) 38.5 Lei

Pizza Garlic Prawn (650g) 38.5 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.29 KCal /1164.35 Kj
, Grasimi: 8.44 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide:
37.98 g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 11.6 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Crustacee

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 350 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), prosciutto cotto: 100 g (pulpa de porc
65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ananas : 100 g (ananas, apa, zahar) (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric), Sos de rosii: 100 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1044.06 KCal /4368.36 Kj
, Grasimi: 21.54 g, Acizi grasi saturati: 12.21 g, Glucide:
161.94 g, Zaharuri: 13.14 g, Proteine: 45.74 g, Sare: 1.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.01 KCal /970.75 Kj
, Grasimi: 4.79 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 35.99
g, Zaharuri: 2.92 g, Proteine: 10.16 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 200 g (Contine: Lapte), Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Sos
de rosii: 100 g , Busuioc verde: 25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 886.67 KCal /3709.81 Kj
, Grasimi: 27.62 g, Acizi grasi saturati: 19.2 g, Glucide:
114.04 g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 45.2 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.67 KCal /927.45 Kj
, Grasimi: 6.9 g, Acizi grasi saturati: 4.8 g, Glucide: 28.51 g,
Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 11.3 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Pizza Hawaiian (450g) 34 Lei

Pizza Margherita (400g) 30.5 Lei

Pizza Marinara (450g) 37 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Sos de
rosii: 100 g , Ansoa: 70 g (Contine: Peste), Busuioc: 20 g , Capere: 20 g (capere intregi 65,7%, sare, apa,
otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Oregano: 2 g , Usturoi: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1042.27 KCal /4360.88 Kj
, Grasimi: 15.47 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide:
175.54 g, Zaharuri: 6.5 g, Proteine: 43.48 g, Sare: 14.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.62 KCal /969.08 Kj
, Grasimi: 3.44 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 39.01
g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 9.66 g, Sare: 3.23 g

Alergeni: Gluten, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 350 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Salam Napoli: 100 g , prosciutto cotto: 100 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale,
dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu), Sos de rosii: 100 g , SALSICIA: 80 g , pancetta: 80 g (Sunca de porc, sare, zaharuri:
dextroză, glucoză, zahăr. Condimente și extracte de condimente. Arome și arome naturale. PRODUS
AFUMAT. Fără gluten) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu,
E250 - Nitrit de sodiu), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1494.53 KCal /6253.13 Kj
, Grasimi: 69.68 g, Acizi grasi saturati: 23.84 g, Glucide:
148.69 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 78.31 g, Sare: 7.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.73 KCal /1136.93 Kj
, Grasimi: 12.67 g, Acizi grasi saturati: 4.33 g, Glucide:
27.03 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 14.24 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 350 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Salam chorizo: 100 g (carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare:
E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti
artificiali: E120 - Coșenilă), Sos de rosii: 100 g , fasole rosie conserva: 30 g (fasole rosie kidney, apa,

Pizza Meat Feast (550g) 36.5 Lei

Pizza Mexicana (650g) 36 Lei



sare, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide), Jalapeño: 20 g , Porumb : 20 g
(Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1698.51 KCal /7106.6 Kj
, Grasimi: 56.96 g, Acizi grasi saturati: 23.99 g, Glucide:
218.84 g, Zaharuri: 2.91 g, Proteine: 76.15 g, Sare: 1.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.31 KCal /1093.32 Kj
, Grasimi: 8.76 g, Acizi grasi saturati: 3.69 g, Glucide:
33.67 g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 11.72 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Ciuperci champignon: 80 g , Ardei gras copt: 80 g , Zuchini: 80 g , Vinete: 80 g , PARMEZAN: 70 g
(lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti:
E1105 - Lizozim), Busuioc verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 898.7 KCal /3760.18 Kj
, Grasimi: 32.34 g, Acizi grasi saturati: 22.39 g, Glucide:
101.92 g, Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 50.1 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.74 KCal /752.04 Kj
, Grasimi: 6.47 g, Acizi grasi saturati: 4.48 g, Glucide: 20.38
g, Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 10.02 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 350 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Spianata Romana Picante: 120 g (carne de porc UE, sare , ecstract de paprica, ardei iute , dextroză, arome
, arome naturale, arome de afumat, antioxidant E316 Conservanti; E250, E252. Fara Gluten sau derivate
din Latte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat
de sodiu), Sos de rosii: 100 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1594.91 KCal /6673.11 Kj
, Grasimi: 48.94 g, Acizi grasi saturati: 31.27 g, Glucide:
212.2 g, Zaharuri: 3.06 g, Proteine: 76.3 g, Sare: 3.41 g

Pizza Ortolana (500g) 35 Lei

Pizza Pepperoni (600g) 35 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.82 KCal /1112.18 Kj
, Grasimi: 8.16 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide:
35.37 g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 12.72 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Spianata Romana Picante: 100 g (carne de porc UE, sare , ecstract de paprica, ardei iute , dextroză, arome
, arome naturale, arome de afumat, antioxidant E316 Conservanti; E250, E252. Fara Gluten sau derivate
din Latte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat
de sodiu), SALSICIA: 80 g , Sos de rosii: 50 g , Ardei iute: 30 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1297.95 KCal /5430.62 Kj
, Grasimi: 66.82 g, Acizi grasi saturati: 35.43 g, Glucide:
123.33 g, Zaharuri: 2.51 g, Proteine: 69.73 g, Sare: 9.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.59 KCal /1086.12 Kj
, Grasimi: 13.36 g, Acizi grasi saturati: 7.09 g, Glucide:
24.67 g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Speck: 100 g (pulpa de porc, sare, dextroza, condimente, ierburi aromatice, aroma, aroma de fum)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu),
rosii uscate: 70 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel,
usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), Cascaval provola dolce - Malga Paradiso: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1860.38 KCal /7783.84 Kj
, Grasimi: 54.34 g, Acizi grasi saturati: 28.66 g, Glucide:
139.18 g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 83.33 g, Sare: 5.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 372.08 KCal /1556.77 Kj
, Grasimi: 10.87 g, Acizi grasi saturati: 5.73 g, Glucide:
27.84 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 16.67 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Pizza Piccante (500g) 37.5 Lei

Pizza Preciosa (500g) 42 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), prosciutto cotto: 120 g (pulpa de porc
65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Sos de rosii: 50 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1087.4 KCal /4549.69 Kj
, Grasimi: 32.94 g, Acizi grasi saturati: 19.12 g, Glucide:
134.49 g, Zaharuri: 3.97 g, Proteine: 59.35 g, Sare: 2.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.64 KCal /1011.04 Kj
, Grasimi: 7.32 g, Acizi grasi saturati: 4.25 g, Glucide:
29.89 g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 13.19 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), prosciutto cotto: 100 g (pulpa de porc
65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon: 80 g , Sos de rosii: 50 g ,
Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1079.13 KCal /4515.08 Kj
, Grasimi: 31.87 g, Acizi grasi saturati: 18.68 g, Glucide:
137.39 g, Zaharuri: 5.36 g, Proteine: 57.69 g, Sare: 1.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.83 KCal /903.02 Kj
, Grasimi: 6.37 g, Acizi grasi saturati: 3.74 g, Glucide: 27.48
g, Zaharuri: 1.07 g, Proteine: 11.54 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), PARMEZAN: 70 g (lapte de vaca crud,

Pizza Prosciutto Cotto (450g) 33 Lei

Pizza Prosciutto e funghi (500g) 35 Lei

Pizza Quattro Formaggi (450g) 40 Lei



sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim),
Cascaval provola dolce - Malga Paradiso: 50 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g (Lapte de vaca
pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1436.64 KCal /6010.91 Kj
, Grasimi: 64.89 g, Acizi grasi saturati: 43.81 g, Glucide:
131.08 g, Zaharuri: 3.12 g, Proteine: 79.31 g, Sare: 3.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.25 KCal /1335.76 Kj
, Grasimi: 14.42 g, Acizi grasi saturati: 9.74 g, Glucide:
29.13 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 17.62 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ou: 100 g
(Contine: Oua), ricotta: 100 g (Zer pasteurizat (lapte) de vacă, smântână (lapte) și/sau smântână din zer
(lapte), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric., Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, E330 - Acid citric), Baby Spanac: 50 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate
contine urme de: Telina), Sos de rosii: 50 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 957.24 KCal /4005.12 Kj
, Grasimi: 21.67 g, Acizi grasi saturati: 10.42 g, Glucide:
147.31 g, Zaharuri: 8.38 g, Proteine: 38.02 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.72 KCal /890.03 Kj
, Grasimi: 4.82 g, Acizi grasi saturati: 2.32 g, Glucide: 32.73
g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 8.45 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Salam Napoli: 120 g , Sos de rosii: 50 g ,
Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Pizza Ricotta e Spinacci (450g) 34 Lei

Pizza Salami (450g) 33 Lei



Valoare energetica: 1348.35 KCal /5641.5 Kj
, Grasimi: 57.55 g, Acizi grasi saturati: 16.27 g, Glucide:
137.64 g, Zaharuri: 3.46 g, Proteine: 66.06 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 299.63 KCal /1253.67 Kj
, Grasimi: 12.79 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide:
30.59 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 14.68 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 350 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
Spianata Romana Picante: 100 g (carne de porc UE, sare , ecstract de paprica, ardei iute , dextroză, arome
, arome naturale, arome de afumat, antioxidant E316 Conservanti; E250, E252. Fara Gluten sau derivate
din Latte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat
de sodiu), Sos de rosii: 100 g , Ciuperci champignon: 80 g , Masline kalamata 160g: 50 g (Masline
kalamata 55.2%, apa, sare de mare, otet din vin.), fasole rosie conserva: 50 g (fasole rosie kidney, apa,
sare, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide), Ardei gras rosu: 30 g , Drojdie:
1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1251.34 KCal /5235.63 Kj
, Grasimi: 41.59 g, Acizi grasi saturati: 22.26 g, Glucide:
161.55 g, Zaharuri: 4.04 g, Proteine: 57.14 g, Sare: 3.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.52 KCal /951.93 Kj
, Grasimi: 7.56 g, Acizi grasi saturati: 4.05 g, Glucide: 29.37
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte),
prosciutto cotto: 100 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci
champignon: 80 g , SALSICIA: 80 g , Anghinare: 50 g , Sos de rosii: 50 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1139.69 KCal /4768.47 Kj
, Grasimi: 51.39 g, Acizi grasi saturati: 25.08 g, Glucide:
120.41 g, Zaharuri: 4.45 g, Proteine: 67.16 g, Sare: 7.8 g

Pizza Six Nations (550g) 37.5 Lei

Pizza Taverneta (550g) 40 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.22 KCal /866.99 Kj
, Grasimi: 9.34 g, Acizi grasi saturati: 4.56 g, Glucide: 21.89
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 12.21 g, Sare: 1.42 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Ton
conserva: 120 g (Contine: Peste), Ceapa: 50 g , Sos de rosii: 50 g , Busuioc verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1178.58 KCal /4931.19 Kj
, Grasimi: 46.52 g, Acizi grasi saturati: 19.4 g, Glucide:
126.03 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 63.18 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.72 KCal /986.24 Kj
, Grasimi: 9.3 g, Acizi grasi saturati: 3.88 g, Glucide: 25.21
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 12.64 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 350 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten),
Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 160 g (Contine: Lapte), Ardei gras copt: 80 g , Zuchini: 80 g ,
Vinete: 80 g , Anghinare: 80 g , Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina),
Patrunjel verde: 5 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1116.4 KCal /4671.06 Kj
, Grasimi: 20.29 g, Acizi grasi saturati: 12.2 g, Glucide:
183.67 g, Zaharuri: 10.1 g, Proteine: 44.03 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.98 KCal /849.28 Kj
, Grasimi: 3.69 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 33.39
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 8.01 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Tonno (500g) 35 Lei

Pizza Vegetarian Lovers (550g) 35 Lei

Pizza Verdure (550g) 35 Lei



Faina alba: 200 g (Contine: Gluten), Mozzarella vallelata fior di latte: 160 g (Contine: Lapte), Ciuperci
champignon: 100 g , Ardei gras copt: 80 g , Zuchini: 80 g , Vinete: 80 g , Masline kalamata 160g: 50 g
(Masline kalamata 55.2%, apa, sare de mare, otet din vin.), Sos de rosii: 50 g , Busuioc verde: 20 g ,
Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 846.73 KCal /3542.7 Kj
, Grasimi: 28.65 g, Acizi grasi saturati: 13.93 g, Glucide:
108.66 g, Zaharuri: 5.14 g, Proteine: 38.51 g, Sare: 1.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 153.95 KCal /644.13 Kj
, Grasimi: 5.21 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide: 19.76
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 7 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Preparate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Costița de porc: 380 g , Sos barbeque : 100 g (Sirop de glucoza/fructoza, semi-concentrat de rosii 53%,
otet de vin, amidon modificat de porumb, sare, ceapa, usturoi, ardei iute, arome, Poate contine urme de:
Lapte) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Rosii cherry: 20 g , Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg
(100%)., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 745.75 KCal /3120.23 Kj
, Grasimi: 59.28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.62
g, Zaharuri: 16.03 g, Proteine: 30.38 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.58 KCal /1040.08 Kj
, Grasimi: 19.76 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.21
g, Zaharuri: 5.34 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 150 g , Morcovi: 50 g , Ardei gras: 50 g , Orez basmati : 30 g (Orez basmati calitatea 1-a.),
Salată Iceberg : 30 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), unt 82%: 20 g (unt 82%
grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Teriyaki sos: 20 g
, Ceapa verde: 5 g , susan alb: 3 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Ghimbir: 2 g , Lemongrass tocat - Delhaize: 2 g

BBQ Ribs (300g) 47 Lei

Beef teriyaki stir fry (400g) 49 Lei



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 590.24 KCal /2469.57 Kj
, Grasimi: 25.79 g, Acizi grasi saturati: 16.06 g, Glucide:
46.46 g, Zaharuri: 4.29 g, Proteine: 43.43 g, Sare: 0.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.56 KCal /617.39 Kj
, Grasimi: 6.45 g, Acizi grasi saturati: 4.01 g, Glucide: 11.62
g, Zaharuri: 1.07 g, Proteine: 10.86 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocata de vita: 200 g (Carne tocata de vita - gatita, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte,
Mustar), Cascaval: 150 g (Lapte de Vaca Pasteurizat, Sare, Culturi Lactice, Cheag, Contine: Lapte),
fasole rosie conserva: 120 g (fasole rosie kidney, apa, sare, Poate contine urme de: Soia, Gluten,
Seminte de susan, Arahide), Vinete: 120 g , Dovlecel: 120 g , Ardei gras: 100 g , iaurt 3%: 50 g (lapte
pasteurizat,standardizat 3% grasime,culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Porumb : 50 g (Porumb
boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Tortilla Wrap: 40 g (Tortilla Wrap, Contine: Gluten)
(Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol, E412 - Gumă de guar, Stabilizatori: E466 - Carboximetilceluloză
de sodiu, Corectori de aciditate: E296 - Acid malic, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor
grași, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920
- L-cisteină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 560.25 KCal /2344.09 Kj
, Grasimi: 29.32 g, Acizi grasi saturati: 14.7 g, Glucide:
24.02 g, Zaharuri: 5.18 g, Proteine: 46.83 g, Sare: 1.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.06 KCal /586.02 Kj
, Grasimi: 7.33 g, Acizi grasi saturati: 3.68 g, Glucide: 6.01
g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 11.71 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Lapte, Mustar, Seminte de susan, Arahide, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 100 g (Contine: Gluten), Ardei gras: 50 g , Baby Spanac: 30 g (Frunze Tinere de Spanac (
Spinacia Oleracea ), Poate contine urme de: Telina), unt 82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din
smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Usturoi: 20 g , Ceapa rosie: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Burrito (400g) 45 Lei

Cartofi cu legume sotate (200g) 20 Lei



Valoare energetica: 242.33 KCal /1013.93 Kj
, Grasimi: 14.3 g, Acizi grasi saturati: 10.08 g, Glucide:
26.11 g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 3.09 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.17 KCal /506.96 Kj
, Grasimi: 7.15 g, Acizi grasi saturati: 5.04 g, Glucide: 13.05
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 1.55 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi*: 250 g (Contine: Gluten), ULEI: 20 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Rozmarin uscat: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 363.14 KCal /1519.37 Kj
, Grasimi: 17.62 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 48.6
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.25 KCal /607.75 Kj
, Grasimi: 7.05 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide: 19.44
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi dulci prajiti*: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 267.08 KCal /1117.46 Kj
, Grasimi: 10.52 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide:
39.4 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.7 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.54 KCal /558.73 Kj
, Grasimi: 5.26 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 19.7
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.85 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cartofi cu rozmarin (250g) 12.5 Lei

Cartofi dulci prajiti (200g) 17.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 264 KCal /1104.58 Kj
, Grasimi: 6.8 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide: 44 g,
Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132 KCal /552.29 Kj
, Grasimi: 3.4 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 22 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi Wedges: 250 g , Usturoi: 5 g , Oregano: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 312.32 KCal /1306.77 Kj
, Grasimi: 8.5 g, Acizi grasi saturati: 1.26 g, Glucide: 51.5
g, Zaharuri: 7.26 g, Proteine: 5.88 g, Sare: 1.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.93 KCal /522.71 Kj
, Grasimi: 3.4 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 20.6 g,
Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 2.35 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Basmati : 100 g (Orez basmati calitatea 1-a), Lapte de cocos: 50 g , Mazare*: 50 g , Morcovi: 50 g ,
Cartofi dulci: 50 g , Ardei gras: 50 g , Brocoli crud: 50 g , unt 82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din
smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Patrunjel verde: 5 g , Curry: 5 g ,
Ghimbir: 3 g , Coriandru uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 621.71 KCal /2601.23 Kj
, Grasimi: 24.84 g, Acizi grasi saturati: 18.26 g, Glucide:
90.37 g, Zaharuri: 8.54 g, Proteine: 13.16 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Cartofi prajiti (200g) 12.5 Lei

Cartofi rustici (250g) 125 Lei

Vegetarian coconut curry (350g) 46 Lei



Valoare energetica: 177.63 KCal /743.21 Kj
, Grasimi: 7.1 g, Acizi grasi saturati: 5.22 g, Glucide: 25.82
g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 3.76 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vegetarian coconut curry: 122080 g (Orez Basmati : 28000 g [Orez basmati calitatea 1-a], Lapte de
cocos: 14000 g , Mazare*: 14000 g , Morcovi: 14000 g , Cartofi dulci: 14000 g , Ardei gras: 14000 g ,
Brocoli crud: 14000 g , unt 82%: 5600 g [unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din
LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte], Patrunjel verde: 1400 g , Curry: 1400 g , Ghimbir: 840 g ,
Coriandru uscat: 840 g ), Pulpe de pui dezosate fara piele refrigerate: 120 g (Pui.)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 710.41 KCal /2972.39 Kj
, Grasimi: 28.4 g, Acizi grasi saturati: 20.86 g, Glucide:
103.18 g, Zaharuri: 9.75 g, Proteine: 15.1 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.6 KCal /743.1 Kj
, Grasimi: 7.1 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide: 25.8 g,
Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 3.78 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui dezosate fara piele refrigerate: 150 g (Pui.), OREZ : 50 g (Orez alb bob lung, Contine:
Gluten), Morcovi: 50 g , Ardei gras: 50 g , Sos Teriyaky: 30 g , Varza chinezeasca (bok-choy, pak-choi):
20 g , unt 82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa,
Contine: Lapte), Muguri de pin: 5 g , Usturoi: 5 g , Ceapa verde: 5 g , susan alb: 5 g (seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Ghimbir: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 745.61 KCal /3119.64 Kj
, Grasimi: 36.49 g, Acizi grasi saturati: 12.88 g, Glucide:
68.55 g, Zaharuri: 3.92 g, Proteine: 36.32 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.4 KCal /779.91 Kj
, Grasimi: 9.12 g, Acizi grasi saturati: 3.22 g, Glucide: 17.14
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 9.08 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Chicken coconut curry (400g) 47 Lei

Chicken teriyaki stir fry (400g) 42.5 Lei



Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ragu: 350 g , Tortilla Wrap: 40 g (Tortilla Wrap, Contine: Gluten) (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol,
E412 - Gumă de guar, Stabilizatori: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Corectori de aciditate: E296 -
Acid malic, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Conservanti: E282 - Propionat de
calciu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină), fasole rosie conserva: 20 g
(fasole rosie kidney, apa, sare, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide),
Porumb : 20 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ardei iute: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 415.13 KCal /1736.9 Kj
, Grasimi: 17.06 g, Acizi grasi saturati: 4.38 g, Glucide:
34.36 g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 26.95 g, Sare: 4.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.78 KCal /434.23 Kj
, Grasimi: 4.27 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 8.59 g,
Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 6.74 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

COCOSEL DE MUNTE: 500 g , Cartofi: 150 g (Contine: Gluten), Sos brun: 50 g (Contine: Gluten,
Lapte) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Potentiatori de aroma: E631 - Inozinat disodic)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 588.15 KCal /2460.71 Kj
, Grasimi: 15 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide:
106.85 g, Zaharuri: 6.85 g, Proteine: 10.7 g, Sare: 0.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 84.02 KCal /351.53 Kj
, Grasimi: 2.14 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 15.26
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 1.53 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 220 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Faina: 20 g (Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar)

Chilli con carne (400g) 43 Lei

Cocos pitic la cuptor (700g) 59 Lei

Snitel vienez (200g) 44 Lei



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 289.8 KCal /1212.52 Kj
, Grasimi: 8.71 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide: 10.65
g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 40.92 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.9 KCal /606.26 Kj
, Grasimi: 4.36 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 5.33 g,
Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 20.46 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Quattro Formaggi: 162500 g (Smantana dulce 32% LaDorna: 50000 g [Contine: Lapte], Paste:
35000 g , Gorgonzola: 25000 g [Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag,
cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte], Mozarella: 17500 g [Contine:
Lapte], Branza Brie: 17500 g [Contine: Lapte], PARMEZAN: 17500 g [lapte de vaca crud, sare, cheag,
conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua] (Conservanti: E1105 - Lizozim)), Snitel vienez:
59000 g (Muschi vita: 44000 g , Ou: 11000 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua], Faina:
4000 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar])

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1045.41 KCal /4374.03 Kj
, Grasimi: 81.19 g, Acizi grasi saturati: 31.96 g, Glucide:
15.1 g, Zaharuri: 1.91 g, Proteine: 61.8 g, Sare: 2.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.31 KCal /972.01 Kj
, Grasimi: 18.04 g, Acizi grasi saturati: 7.1 g, Glucide: 3.36
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 13.73 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 250 g (Contine: Crustacee, Peste), Painea casei: 201 g (FAINA: 200 g [FAINA DE GRAU
ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Drojdie: 1 g ), stoc de creveti: 30 g (Contine:
Peste, Telina), unt 82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca),
apa, Contine: Lapte), Ceapa verde: 10 g , Usturoi: 10 g , Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 808.99 KCal /3384.83 Kj
, Grasimi: 15.44 g, Acizi grasi saturati: 9.44 g, Glucide:
119.76 g, Zaharuri: 3.41 g, Proteine: 44.56 g, Sare: 2.53 g

Cotoletta (450g) 52 Lei

Creveti cu bisque verdeturri proaspete (400g) 64 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.25 KCal /846.21 Kj
, Grasimi: 3.86 g, Acizi grasi saturati: 2.36 g, Glucide: 29.94
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 11.14 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Telina, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de cod*: 150 g (Contine: Peste), Creveti*: 150 g (Contine: Crustacee, Peste), Cartofi: 100 g
(Contine: Gluten), Branza Brie: 100 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,enzime de coagulare,fermenti
lactici, Contine: Lapte), Smantana dulce 32% LaDorna: 50 g (Contine: Lapte), Lamaie: 30 g , ULEI: 30
g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Pesmet panko:
30 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270 - Acid lactic), parmezan: 30 g (lapte proaspat de vaca,
sare, cheag, Contine: Lapte), Pesto: 20 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare,
branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant:
acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 985.07 KCal /4121.55 Kj
, Grasimi: 66.98 g, Acizi grasi saturati: 17.99 g, Glucide:
34.77 g, Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 54.33 g, Sare: 3.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.01 KCal /824.31 Kj
, Grasimi: 13.4 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide: 6.95 g,
Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 10.87 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Peste, Crustacee, Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav file.*: 280 g (Contine: Peste), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua),
Lamaie: 50 g , Faina de porumb (malai): 50 g (Contine: Gluten), Faina alba: 50 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 361.79 KCal /1513.75 Kj
, Grasimi: 26.21 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide:
32.68 g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 17.55 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.9 KCal /756.88 Kj
, Grasimi: 13.1 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 16.34
g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 0 g

Crispy Fish (500g) 59 Lei

File de pastrav in crusta de malai (200g) 44.5 Lei



Alergeni: Peste, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav file.*: 280 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Rosii cherry: 20 g , Salată Iceberg : 20 g (Salată
Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 180.83 KCal /756.58 Kj
, Grasimi: 22.79 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.42 g,
Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 10.42 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.55 KCal /504.39 Kj
, Grasimi: 15.19 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.62 g,
Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 6.95 g, Sare: 0 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon: 250 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Rosii cherry: 20 g , Salată Iceberg : 20 g (Salată
Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 196.52 KCal /822.23 Kj
, Grasimi: 11.12 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 2.64
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 22.5 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.01 KCal /548.15 Kj
, Grasimi: 7.41 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 1.76
g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 15 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de pastrav la grill (150g) 43 Lei

File de somon (150g) 59 Lei

File de dorada la grill (150g) 45 Lei



Dorada: 250 g (file de dorada, Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Rosii cherry: 20 g , Salată Iceberg : 20 g
(Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 194.31 KCal /813 Kj
, Grasimi: 11.12 g, Acizi grasi saturati: 4.41 g, Glucide: 2.64 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 22.5 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 129.54 KCal /542 Kj
, Grasimi: 7.41 g, Acizi grasi saturati: 2.94 g, Glucide: 1.76 g,
Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 15 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de cod*: 300 g (Contine: Peste), Cartofi prajiti: 250 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate
contine urme de: Telina), Lamaie: 75 g , Sos Caesar: 60 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14% iaurt 3,5%
grăsime, zahăr, 3,5% brânză tare 32% F.I.T. (contine EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi, sare de
masa, boabe de mustar, lapte praf degresat, maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de lamaie,
acidifiant: acid citric, acid lactic; Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii), ulei de
floarea soarelui, agent de ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat de
sodiu; concentrat de suc de mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste), Faina
alba: 20 g (Contine: Gluten), Bere: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 514.01 KCal /2150.61 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide: 50.96
g, Zaharuri: 5.05 g, Proteine: 40.87 g, Sare: 1.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114.22 KCal /477.91 Kj
, Grasimi: 3.56 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 11.32
g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 9.08 g, Sare: 0.29 g

Alergeni: Peste, Lapte, Mustar, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 200 g (Contine: Crustacee, Peste), Guacamole: 60 g , Lamaie: 50 g , Crutoane : 30 g (Făină
albă de grâu, făină integrală de grâu, făină de secară, făină de graham, lapte praf, unt, zahăr brut,ulei de
măsline, maia, apă, drojdie proaspătă, sare de mare iodată., Poate contine urme de: Gluten, Lapte,

Fish&Chips (450g) 48 Lei

Frigarui de creveti cu guacamole (250g) 49 Lei



Seminte de susan), Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Rosii
cherry: 20 g , Caju: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 270.67 KCal /1132.47 Kj
, Grasimi: 12.09 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide:
19.81 g, Zaharuri: 3.81 g, Proteine: 22.01 g, Sare: 2.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.27 KCal /452.99 Kj
, Grasimi: 4.84 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 7.93
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 8.81 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Seminte de susan, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Orez Basmati : 100 g (Orez basmati calitatea 1-a), Vinete: 50 g ,
Rosii cherry: 50 g , Dovlecel: 50 g , Ardei gras: 50 g , Mazare*: 50 g , Ardei iute: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 482.09 KCal /2017.06 Kj
, Grasimi: 4.6 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 68 g,
Zaharuri: 4.6 g, Proteine: 42.53 g, Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.52 KCal /504.26 Kj
, Grasimi: 1.15 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 17 g,
Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 10.63 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Carne tocata vita: 200 g , Pastă Harissa : 30 g (Apă, piure de
tomate 15%, zahăr, paprika, praf de roșii, ulei de rapiță, vin alb, maltodextrină, sare, usturoi 1%, ardei
cayenne, ardei chilli 1%, anason stelat, coriandru, chimen, suc de lămâie concentrate., Poate contine
urme de: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 503.3 KCal /2105.82 Kj
, Grasimi: 26.76 g, Acizi grasi saturati: 12.84 g, Glucide: 5.8
g, Zaharuri: 3.08 g, Proteine: 57.91 g, Sare: 1.37 g

Valori nutritionale / 100g

Frigarui marocane (400g) 48 Lei

Kefta mix (300g) 43 Lei



Valoare energetica: 167.77 KCal /701.94 Kj
, Grasimi: 8.92 g, Acizi grasi saturati: 4.28 g, Glucide: 1.93
g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 19.3 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli crud: 100 g , rosii uscate: 50 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb,
sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid
E300, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Sparanghel: 50 g , Usturoi: 20 g , unt 82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din
smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Varza kale: 20 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 583.9 KCal /2443.03 Kj
, Grasimi: 18.18 g, Acizi grasi saturati: 9.62 g, Glucide:
23.05 g, Zaharuri: 3.82 g, Proteine: 6.33 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291.95 KCal /1221.52 Kj
, Grasimi: 9.09 g, Acizi grasi saturati: 4.81 g, Glucide:
11.52 g, Zaharuri: 1.91 g, Proteine: 3.17 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 200 g , Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Cartofi: 100 g (Contine: Gluten), FAINA: 50
g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Smantana dulce 32%
LaDorna: 50 g (Contine: Lapte), Bluecheese Danesblue: 50 g (Contine: Lapte), Pastă Harissa : 30 g
(Apă, piure de tomate 15%, zahăr, paprika, praf de roșii, ulei de rapiță, vin alb, maltodextrină, sare,
usturoi 1%, ardei cayenne, ardei chilli 1%, anason stelat, coriandru, chimen, suc de lămâie concentrate.,
Poate contine urme de: Seminte de susan), parmezan: 20 g (lapte proaspat de vaca, sare, cheag, Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 856.64 KCal /3584.2 Kj
, Grasimi: 35.28 g, Acizi grasi saturati: 10.9 g, Glucide:
48.73 g, Zaharuri: 4.51 g, Proteine: 78.79 g, Sare: 2.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.33 KCal /716.84 Kj
, Grasimi: 7.06 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 9.75
g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 15.76 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Legume sotate (200g) 24 Lei

Meat Crispy (500g) 59 Lei



Poate contine urme de: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 180 g , Piept de pui dezosat Agricola: 180 g , Ceafa porc: 150 g , Salată Iceberg : 20 g
(Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Rosii cherry: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 355.02 KCal /1485.4 Kj
, Grasimi: 14.07 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide: 1.65
g, Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 54.29 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.01 KCal /594.16 Kj
, Grasimi: 5.63 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 0.66
g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 21.72 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon: 150 g (Contine: Peste), Pastrav file.*: 100 g (Contine: Peste), Creveti*: 70 g (Contine:
Crustacee, Peste), Lamaie: 50 g , Rosii cherry: 20 g , Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%).,
Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 227.97 KCal /953.83 Kj
, Grasimi: 17.28 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 2.92
g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 24.04 g, Sare: 0.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.99 KCal /476.91 Kj
, Grasimi: 8.64 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 1.46
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 12.02 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Peste, Crustacee

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Taietei de orez: 180 g , Fasole verde *: 50 g (Fasole verde.), Ciuperci shiitake: 50 g , Sos de stridii: 30 g
(Contine: Peste, Moluste, Crustacee), Ardei gras: 30 g , Morcovi: 30 g , Sos soia: 20 g (apa, soia

Mix grill (250g) 42 Lei

Mix grill de peste (200g) 52 Lei

Noodles cu legume (400g) 41.5 Lei



degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten), Ceapa verde: 10 g , sos sweet chilli: 10 g (zahăr, apă, ardei
iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de ingrosare:
E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), susan alb: 10 g (seminte
susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de
susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Ghimbir:
5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 351.59 KCal /1471.03 Kj
, Grasimi: 5.56 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide:
68.83 g, Zaharuri: 9.75 g, Proteine: 8.32 g, Sare: 3.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.9 KCal /367.76 Kj
, Grasimi: 1.39 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 17.21 g,
Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 2.08 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Soia, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles cu legume: 300 g (Taietei de orez: 127.06 g , Fasole verde *: 35.29 g [Fasole verde.], Ciuperci
shiitake: 35.29 g , Sos de stridii: 21.18 g [Contine: Peste, Moluste, Crustacee], Ardei gras: 21.18 g ,
Morcovi: 21.18 g , Sos soia: 14.12 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Ceapa
verde: 7.06 g , sos sweet chilli: 7.06 g [zahăr, apă, ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare
E1422, regulator de aciditate E260] (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori
de aciditate: E260 - Acid acetic), susan alb: 7.06 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar,
telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina], Ghimbir: 3.53 g ), Creveti: 150 g (Contine: Crustacee,
Peste)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 310.4 KCal /1298.68 Kj
, Grasimi: 4.11 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 45.89
g, Zaharuri: 6.51 g, Proteine: 23.55 g, Sare: 4.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 77.6 KCal /324.67 Kj
, Grasimi: 1.03 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 11.47 g,
Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 5.89 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Crustacee, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Noodles cu creveti si legume (400g) 50 Lei

Noodles cu porc si legume (400g) 43.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles cu legume: 127500 g (Taietei de orez: 54000 g , Fasole verde *: 15000 g [Fasole verde.],
Ciuperci shiitake: 15000 g , Sos de stridii: 9000 g [Contine: Peste, Moluste, Crustacee], Ardei gras:
9000 g , Morcovi: 9000 g , Sos soia: 6000 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten],
Ceapa verde: 3000 g , sos sweet chilli: 3000 g [zahăr, apă, ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de
îngroșare E1422, regulator de aciditate E260] (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat,
Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), susan alb: 3000 g [seminte susan 100% (poate contine urme
de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de:
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina], Ghimbir: 1500 g ), Ceafa porc: 150 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 352.25 KCal /1473.76 Kj
, Grasimi: 5.62 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide:
68.76 g, Zaharuri: 9.75 g, Proteine: 8.42 g, Sare: 3.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.06 KCal /368.44 Kj
, Grasimi: 1.4 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 17.19 g,
Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 2.11 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Crustacee, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles cu legume: 300 g (Taietei de orez: 127.06 g , Fasole verde *: 35.29 g [Fasole verde.], Ciuperci
shiitake: 35.29 g , Sos de stridii: 21.18 g [Contine: Peste, Moluste, Crustacee], Ardei gras: 21.18 g ,
Morcovi: 21.18 g , Sos soia: 14.12 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Ceapa
verde: 7.06 g , sos sweet chilli: 7.06 g [zahăr, apă, ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de îngroșare
E1422, regulator de aciditate E260] (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori
de aciditate: E260 - Acid acetic), susan alb: 7.06 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar,
telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina], Ghimbir: 3.53 g ), Piept de pui dezosat Agricola: 150 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 391.73 KCal /1638.98 Kj
, Grasimi: 7.04 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide:
46.83 g, Zaharuri: 6.51 g, Proteine: 36.35 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.93 KCal /409.74 Kj
, Grasimi: 1.76 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 11.71
g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 9.09 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Crustacee, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Noodles cu pui si legume (400g) 43.5 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez basmati : 100 g (Orez basmati calitatea 1-a.), unt 82%: 25 g (unt 82% grasime (obtinut din
smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 860.8 KCal /3601.58 Kj
, Grasimi: 34.88 g, Acizi grasi saturati: 24 g, Glucide:
122.88 g, Zaharuri: 0.16 g, Proteine: 13.09 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 430.4 KCal /1800.79 Kj
, Grasimi: 17.44 g, Acizi grasi saturati: 12 g, Glucide: 61.44
g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Basmati : 100 g (Orez basmati calitatea 1-a), Morcovi: 30 g , Mazare*: 20 g , Ulei de susan: 10 g
(ulei de soia, ulei de susan 30%, Contine: Soia, Seminte de susan), Caju: 10 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), susan alb: 5 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar, Telina)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 628.97 KCal /2631.61 Kj
, Grasimi: 20.38 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide:
99.03 g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 13.67 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.49 KCal /1315.81 Kj
, Grasimi: 10.19 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide:
49.51 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 6.83 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez basmati : 100 g (Orez basmati calitatea 1-a.), Fasole verde *: 50 g (Fasole verde.), Ardei gras: 50 g ,
Morcovi: 50 g , Ciuperci shiitake: 50 g , Sos de stridii: 20 g (Contine: Peste, Moluste, Crustacee),

Orez cu unt si lemongrass (200g) 14 Lei

Orez marocan (200g) 14 Lei

Orez prajit cu legume (400g) 41.5 Lei



Ceapa verde: 20 g , Salata: 10 g , susan alb: 10 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar,
telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 572.11 KCal /2393.71 Kj
, Grasimi: 7.6 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide:
111.94 g, Zaharuri: 5.92 g, Proteine: 15.84 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.03 KCal /598.43 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 27.99
g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 3.96 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez prajit cu legume: 108000 g (Orez basmati : 30000 g [Orez basmati calitatea 1-a.], Fasole verde *:
15000 g [Fasole verde.], Ardei gras: 15000 g , Morcovi: 15000 g , Ciuperci shiitake: 15000 g , Sos de
stridii: 6000 g [Contine: Peste, Moluste, Crustacee], Ceapa verde: 6000 g , Salata: 3000 g , susan alb:
3000 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina]), Creveti: 120 g (Contine: Crustacee, Peste)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 571.74 KCal /2392.12 Kj
, Grasimi: 7.59 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide:
111.84 g, Zaharuri: 5.91 g, Proteine: 15.88 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.93 KCal /598.03 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 27.96
g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 3.97 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez prajit cu legume: 108000 g (Orez basmati : 30000 g [Orez basmati calitatea 1-a.], Fasole verde *:
15000 g [Fasole verde.], Ardei gras: 15000 g , Morcovi: 15000 g , Ciuperci shiitake: 15000 g , Sos de
stridii: 6000 g [Contine: Peste, Moluste, Crustacee], Ceapa verde: 6000 g , Salata: 3000 g , susan alb:

Orez prajit cu creveti si legume (400g) 50 Lei

Orez prajit cu pui si legume (400g) 43.5 Lei



3000 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina]), Piept de pui dezosat Agricola: 150 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 571.98 KCal /2393.14 Kj
, Grasimi: 7.6 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide:
111.81 g, Zaharuri: 5.91 g, Proteine: 15.95 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143 KCal /598.28 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 27.95 g,
Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 3.99 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 177 KCal /740.57 Kj
, Grasimi: 3.75 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 1.05 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 34.65 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118 KCal /493.71 Kj
, Grasimi: 2.5 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 0.7 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 23.1 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piure de cartofi: 250 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 220 KCal /920.48 Kj
, Grasimi: 7 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 37.5 g,
Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 4.25 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88 KCal /368.19 Kj
, Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 15 g,
Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 1.7 g, Sare: 0 g

Piept de pui la gratar (150g) 34 Lei

Piure de cartofi (250g) 12.5 Lei



Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 280 g , Smantana dulce 32% LaDorna: 250 g (Contine: Lapte),
Gorgonzola: 120 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 691.2 KCal /2891.98 Kj
, Grasimi: 55.72 g, Acizi grasi saturati: 10.93 g, Glucide:
4.08 g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 43.25 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.4 KCal /963.99 Kj
, Grasimi: 18.57 g, Acizi grasi saturati: 3.64 g, Glucide: 1.36
g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 14.42 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez marocan: 43750 g (Orez Basmati : 25000 g [Orez basmati calitatea 1-a], Morcovi: 7500 g ,
Mazare*: 5000 g , Ulei de susan: 2500 g [ulei de soia, ulei de susan 30%, Contine: Soia, Seminte de
susan], Caju: 2500 g [Contine: Fructe cu coajă lemnoasă], susan alb: 1250 g [seminte susan 100%
(poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate
contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina]), Piept de pui dezosat
Agricola: 150 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1255.27 KCal /5252 Kj
, Grasimi: 40.65 g, Acizi grasi saturati: 5.87 g, Glucide:
197.37 g, Zaharuri: 5.22 g, Proteine: 27.54 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.82 KCal /1313 Kj
, Grasimi: 10.16 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide: 49.34
g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 6.89 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Soia, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui cu gorgonzola (300g) 42.5 Lei

Pui mexican (400g) 43.5 Lei

Pulpa de curcan cu cartofi noi si salsa (350g) 58 Lei



Pulpa de curcan: 200 g , Cartofi: 150 g (Contine: Gluten), Sos brun: 50 g (Contine: Gluten, Lapte)
(Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Potentiatori de aroma: E631 - Inozinat disodic), unt
82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine:
Lapte), Usturoi: 5 g , Cimbru verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 433.02 KCal /1811.78 Kj
, Grasimi: 22.32 g, Acizi grasi saturati: 14.98 g, Glucide:
28.59 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 26.53 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.72 KCal /517.65 Kj
, Grasimi: 6.38 g, Acizi grasi saturati: 4.28 g, Glucide: 8.17
g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 7.58 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada*: 150 g (file de dorada, Contine: Peste), Orez basmati : 120 g (Orez basmati calitatea 1-a.), Rosii
cherry: 75 g , Lamaie: 50 g , Ardei gras: 40 g , Vin alb de masa: 20 g , Ceapa verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 624.69 KCal /2613.7 Kj
, Grasimi: 13.94 g, Acizi grasi saturati: 5.2 g, Glucide: 88.39
g, Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 35.86 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.17 KCal /653.43 Kj
, Grasimi: 3.49 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 22.1 g,
Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 8.97 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav file.*: 150 g (Contine: Peste), Orez basmati : 120 g (Orez basmati calitatea 1-a.), Lamaie: 50 g ,
Rosii cherry: 50 g , Pesto: 50 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza
pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid
citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte), Smantana dulce 32% LaDorna: 40 g
(Contine: Lapte), Ardei gras: 30 g , unt 82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata
din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Ceapa: 20 g , Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 900.44 KCal /3767.47 Kj
, Grasimi: 63.59 g, Acizi grasi saturati: 12.03 g, Glucide:
80.44 g, Zaharuri: 2.72 g, Proteine: 20.58 g, Sare: 0.88 g

Risotto cu file de dorada (400g) 48 Lei

Risotto cu file de pastrav (400g) 45.5 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.11 KCal /941.87 Kj
, Grasimi: 15.9 g, Acizi grasi saturati: 3.01 g, Glucide: 20.11
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 5.14 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 150 g , Orez basmati : 120 g (Orez basmati calitatea 1-a.), Smantana dulce
32% LaDorna: 50 g (Contine: Lapte), Ardei gras: 40 g , parmezan: 25 g (lapte proaspat de vaca, sare,
cheag, Contine: Lapte), Vin alb de masa: 20 g , Ceapa: 20 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 827.3 KCal /3461.44 Kj
, Grasimi: 26.3 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide: 93.65
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 43.05 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.83 KCal /865.36 Kj
, Grasimi: 6.57 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 23.41
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 10.76 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon: 120 g (Contine: Peste), Orez basmati : 120 g (Orez basmati calitatea 1-a.), Lamaie: 50 g ,
Smantana dulce 32% LaDorna: 50 g (Contine: Lapte), Ardei gras: 40 g , parmezan: 25 g (lapte proaspat
de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte), Vin alb de masa: 20 g , Ceapa: 20 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 826.98 KCal /3460.09 Kj
, Grasimi: 32.6 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide:
92.55 g, Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 32.16 g, Sare: 0.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.74 KCal /865.02 Kj
, Grasimi: 8.15 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 23.14
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 8.04 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Risotto cu pui (400g) 42.5 Lei

Risotto cu somon (400g) 45.5 Lei

Roast Pork (400g) 55 Lei



Ceafa porc: 250 g , Sos barbeque : 60 g (Sirop de glucoza/fructoza, semi-concentrat de rosii 53%, otet de
vin, amidon modificat de porumb, sare, ceapa, usturoi, ardei iute, arome, Poate contine urme de: Lapte)
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Cartofi: 50 g (Contine: Gluten), Ardei gras: 50 g , Dovlecel: 50
g , Vinete: 50 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 573 KCal /2397.45 Kj
, Grasimi: 27.82 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 28.3
g, Zaharuri: 15.19 g, Proteine: 49.99 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.25 KCal /599.36 Kj
, Grasimi: 6.95 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 7.07
g, Zaharuri: 3.8 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti: 120 g (Contine: Crustacee, Peste), OREZ : 50 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten),
Morcovi: 50 g , Ardei gras: 50 g , Sos Teriyaky: 30 g , Varza chinezeasca (bok-choy, pak-choi): 20 g , unt
82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine:
Lapte), Muguri de pin: 5 g , Usturoi: 5 g , Ceapa verde: 5 g , susan alb: 5 g (seminte susan 100% (poate
contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine
urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Ghimbir: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 634.36 KCal /2654.19 Kj
, Grasimi: 26.69 g, Acizi grasi saturati: 14.08 g, Glucide:
73.45 g, Zaharuri: 3.46 g, Proteine: 25.58 g, Sare: 1.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.59 KCal /663.55 Kj
, Grasimi: 6.67 g, Acizi grasi saturati: 3.52 g, Glucide: 18.36
g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 6.4 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de curcan: 220 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Faina: 20 g (Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar)

Valori nutritionale / portie (200g)

Shrimp teriyaki stir fry (400g) 48 Lei

Snitel din piept de curcan (200g) 42 Lei



Valoare energetica: 256.98 KCal /1075.22 Kj
, Grasimi: 6.33 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
10.95 g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 38.98 g, Sare: 3.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.49 KCal /537.61 Kj
, Grasimi: 3.16 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 5.47
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 19.49 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 220 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Faina:
20 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 280.85 KCal /1175.07 Kj
, Grasimi: 7.97 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide:
10.95 g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 41.06 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.42 KCal /587.54 Kj
, Grasimi: 3.98 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 5.47
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 20.53 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecel: 150 g , Anghinare: 80 g , Mazare: 70 g , Rosii cherry: 50 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 81.45 KCal /340.79 Kj
, Grasimi: 0.53 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 14.21
g, Zaharuri: 5.7 g, Proteine: 4.92 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 40.73 KCal /170.39 Kj
, Grasimi: 0.26 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 7.11 g,
Zaharuri: 2.85 g, Proteine: 2.46 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Snitel din piept de pui (200g) 38 Lei

Sote le chef (200g) 14.5 Lei

Spicy Meat Crispy (500g) 59 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Cartofi: 100 g (Contine: Gluten), Creveti: 70 g (Contine:
Crustacee, Peste), FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), Smantana dulce 32% LaDorna: 50 g (Contine: Lapte), Bluecheese Danesblue: 50 g (Contine:
Lapte), Pastă Harissa : 30 g (Apă, piure de tomate 15%, zahăr, paprika, praf de roșii, ulei de rapiță, vin
alb, maltodextrină, sare, usturoi 1%, ardei cayenne, ardei chilli 1%, anason stelat, coriandru, chimen, suc
de lămâie concentrate., Poate contine urme de: Seminte de susan), parmezan: 20 g (lapte proaspat de
vaca, sare, cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 869.47 KCal /3637.88 Kj
, Grasimi: 38.25 g, Acizi grasi saturati: 10.82 g, Glucide:
58.96 g, Zaharuri: 4.66 g, Proteine: 64.7 g, Sare: 3.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.89 KCal /727.58 Kj
, Grasimi: 7.65 g, Acizi grasi saturati: 2.16 g, Glucide: 11.79
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 12.94 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 190 g , Orez basmati : 120 g (Orez basmati calitatea 1-a.), Ou: 55 g (Ou,
Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Sweet chilli: 50 g , Mazare: 30 g , FAINA: 20 g (FAINA
DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 895.79 KCal /3748 Kj
, Grasimi: 11.79 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 133.75
g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 62.37 g, Sare: 0.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.06 KCal /832.89 Kj
, Grasimi: 2.62 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 29.72
g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 13.86 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Conopida: 120 g , Zuchini: 80 g , Branza Brie: 70 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,enzime de
coagulare,fermenti lactici, Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , FAINA: 50 g (FAINA DE

Thai Swee&Sour (450g) 42.5 Lei

Veggie Crispy (500g) 52 Lei



GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Smantana dulce 32% LaDorna: 50 g
(Contine: Lapte), parmezan: 20 g (lapte proaspat de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 802.61 KCal /3358.15 Kj
, Grasimi: 48.38 g, Acizi grasi saturati: 15.69 g, Glucide:
55.42 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 28.82 g, Sare: 1.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.52 KCal /671.63 Kj
, Grasimi: 9.68 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide: 11.08
g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 5.76 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zucchini: 150 g , Conopida: 80 g , Mazare*: 50 g , unt 82%: 30 g (unt 82% grasime (obtinut din
smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Smantana dulce 32% LaDorna: 30 g
(Contine: Lapte), Varza kale: 30 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 434.48 KCal /1817.87 Kj
, Grasimi: 36.62 g, Acizi grasi saturati: 18.57 g, Glucide:
20.31 g, Zaharuri: 6.86 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114.34 KCal /478.39 Kj
, Grasimi: 9.64 g, Acizi grasi saturati: 4.89 g, Glucide: 5.35
g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 2.17 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Salate/Startere

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salată Iceberg : 100 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Creveti: 100 g (Contine:
Crustacee, Peste), Ananas : 50 g (ananas, apa, zahar) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Ulei de
masline extravirgin: 25 g , Lime: 25 g , Morcovi: 25 g , Telina apio: 25 g (Contine: Telina), Rucola: 25 g
(Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Mustar: 10 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori:
E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten),
Busuioc: 10 g , Fulgi de cocos: 10 g , Ghimbir: 5 g , Usturoi: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Zucchini fript cu salsa, conopidă, mazăre și kale (380g) 43.5 Lei

Asian fresh salad (350g) 44 Lei



Valoare energetica: 344.63 KCal /1441.92 Kj
, Grasimi: 23.4 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide:
22.24 g, Zaharuri: 10.39 g, Proteine: 14.14 g, Sare: 1.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.47 KCal /411.98 Kj
, Grasimi: 6.68 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 6.35 g,
Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 4.04 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Telina, Mustar

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 180 g , Taietei de orez: 120 g , Sos Sweet Chilli: 50 g (zahar, apa, suc de
ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă
de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat),
Morcovi: 40 g , Castraveti: 40 g , Ardei gras: 40 g , Salată Iceberg : 40 g (Salată Iceberg (100%)., Poate
contine urme de: Telina), Ardei iute: 20 g , Sos Soia: 10 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de
SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine:
Soia, Poate contine urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate:
E14XX - Amidon modificat)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 322.23 KCal /1348.21 Kj
, Grasimi: 3.4 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 44.59
g, Zaharuri: 16.78 g, Proteine: 29.28 g, Sare: 1.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.07 KCal /385.2 Kj
, Grasimi: 0.97 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 12.74 g,
Zaharuri: 4.79 g, Proteine: 8.36 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Rosii cherry: 120 g , Salata verde: 80 g , Salată Iceberg : 80 g
(Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Avocado: 50 g , French dressing: 30 g , Naut:
30 g , Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), fasole rosie conserva: 30 g
(fasole rosie kidney, apa, sare, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide), mix
de seminte: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 341.65 KCal /1429.45 Kj
, Grasimi: 13.35 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 24.24
g, Zaharuri: 8.09 g, Proteine: 33.03 g, Sare: 0.58 g

Chicken thai salad (350g) 42 Lei

Fresh summer salad (350g) 42 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.61 KCal /408.42 Kj
, Grasimi: 3.82 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide: 6.93 g,
Zaharuri: 2.31 g, Proteine: 9.44 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Falafel: 75 g (Naut 88%, Susan, Patrunjel, Ardei Iute, Ceapa, Usturoi Granule, Ulei Floarea Soarelui,
Amestec de Condimente ( Coriandru, Chimion, Piper Alb ), Sare, Bicarbonat de Sodiu, Apa, Contine:
Seminte de susan), Hummus: 75 g (Piure de Naut (80%), Pasta de Susan (13%), Ulei de Floarea
Soarelui, Sare Iodata, Usturoi, Chimen, Boia, Acidifiant: Acid Citric, Conservanti: Benzoat de Sodiu,
Sorbat de Potasiu, Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte), Branza Feta : 75 g (Lapte de oaie si
capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Faina alba: 50 g (Contine: Gluten), Rosii cherry:
50 g , Castraveti: 50 g , Ardei gras: 50 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 698.81 KCal /2923.82 Kj
, Grasimi: 26.62 g, Acizi grasi saturati: 14.99 g, Glucide:
52.44 g, Zaharuri: 6.11 g, Proteine: 37.25 g, Sare: 4.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.7 KCal /730.96 Kj
, Grasimi: 6.65 g, Acizi grasi saturati: 3.75 g, Glucide: 13.11
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 9.31 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Seminte de susan, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Falafel: 75 g (Naut 88%, Susan, Patrunjel, Ardei Iute, Ceapa, Usturoi Granule, Ulei Floarea Soarelui,
Amestec de Condimente ( Coriandru, Chimion, Piper Alb ), Sare, Bicarbonat de Sodiu, Apa, Contine:
Seminte de susan), Mozarella bilute pentru salate Monor: 60 g (Contine: Lapte), Castraveti: 60 g ,
Guacamole: 50 g , FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Telina apio: 30 g
(Contine: Telina), Busuioc: 20 g , Caju: 15 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Otet balsamic: 10 g
(Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 726.53 KCal /3039.81 Kj
, Grasimi: 34.24 g, Acizi grasi saturati: 18.83 g, Glucide:
50.71 g, Zaharuri: 7.93 g, Proteine: 27.51 g, Sare: 1.89 g

Valori nutritionale / 100g

Greek starter (400g) 43 Lei

Guacamole starter (400g) 43 Lei



Valoare energetica: 181.63 KCal /759.95 Kj
, Grasimi: 8.56 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide: 12.68
g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 6.88 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Seminte de susan, Lapte, Gluten, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Falafel: 75 g (Naut 88%, Susan, Patrunjel, Ardei Iute, Ceapa, Usturoi Granule, Ulei Floarea Soarelui,
Amestec de Condimente ( Coriandru, Chimion, Piper Alb ), Sare, Bicarbonat de Sodiu, Apa, Contine:
Seminte de susan), Hummus: 75 g (Piure de Naut (80%), Pasta de Susan (13%), Ulei de Floarea
Soarelui, Sare Iodata, Usturoi, Chimen, Boia, Acidifiant: Acid Citric, Conservanti: Benzoat de Sodiu,
Sorbat de Potasiu, Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte), French dressing: 50 g , rosii uscate: 50
g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc,
corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si
sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Salată Iceberg :
50 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Avocado: 50 g , Faina alba: 50 g (Contine:
Gluten), Castraveti: 50 g , Morcovi: 30 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1024.37 KCal /4285.93 Kj
, Grasimi: 27.5 g, Acizi grasi saturati: 7.34 g, Glucide:
66.15 g, Zaharuri: 6.73 g, Proteine: 24.79 g, Sare: 3.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.09 KCal /1071.48 Kj
, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 1.84 g, Glucide:
16.54 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 125 g (file de dorada, Contine: Peste), Bulgur fiert: 100 g (Contine: Gluten), Lamaie: 50 g ,
Quinoa: 50 g , Ulei de masline extravirgin: 30 g , Castraveti: 30 g , Mango: 20 g , Rodie: 10 g , Menta: 5
g , Curcuma Republica Bio: 3 g , Patrunjel verde: 3 g , Coriandru frunze: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 679.6 KCal /2843.44 Kj
, Grasimi: 36.04 g, Acizi grasi saturati: 7.61 g, Glucide:
58.94 g, Zaharuri: 5.89 g, Proteine: 31.39 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.17 KCal /812.41 Kj
, Grasimi: 10.3 g, Acizi grasi saturati: 2.17 g, Glucide: 16.84
g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 8.97 g, Sare: 0.01 g

Hummus starter (400g) 43 Lei

Persian fish&bulgur salad (350g) 48 Lei



Alergeni: Peste, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Salata verde: 150 g , Ou: 100 g (Contine: Oua), Rosii cherry: 100
g , Crutoane: 80 g , Lamaie: 75 g , PARMEZAN: 50 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant:
lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 446.1 KCal /1866.48 Kj
, Grasimi: 16.21 g, Acizi grasi saturati: 7.35 g, Glucide:
35.83 g, Zaharuri: 4.46 g, Proteine: 40.45 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.46 KCal /533.28 Kj
, Grasimi: 4.63 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 10.24
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza: 80 g , Morcovi: 30 g , Maioneza: 25 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Stafide:
15 g (stafide, ulei vegetal de floarea soarelui, conservant:dioxid de sulf, Poate contine urme de: Arahide,
Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 201.53 KCal /843.19 Kj
, Grasimi: 0.7 g, Acizi grasi saturati: 6.92 g, Glucide: 18.22
g, Zaharuri: 13.2 g, Proteine: 2.09 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.35 KCal /562.13 Kj
, Grasimi: 0.47 g, Acizi grasi saturati: 4.61 g, Glucide: 12.15
g, Zaharuri: 8.8 g, Proteine: 1.39 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav file.*: 170 g (Contine: Peste), Salata verde: 130 g , Rosii cherry: 100 g , Masline Kalamata: 70 g
(Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic), Mozarella bilute pentru salate Monor: 50 g (Contine: Lapte),
PARMEZAN: 50 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim), Lamaie: 50 g , Pesto: 25 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%,

Salata Caesar (350g) 43 Lei

Salata coleslaw (150g) 18 Lei

Salata cu file de pastrav (350g) 42 Lei



nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid
ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte), Mix seminte: 10
g , Capere: 10 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 508.76 KCal /2128.68 Kj
, Grasimi: 44.41 g, Acizi grasi saturati: 12.39 g, Glucide:
8.55 g, Zaharuri: 3.05 g, Proteine: 26.29 g, Sare: 1.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.36 KCal /608.19 Kj
, Grasimi: 12.69 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide: 2.44
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 7.51 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Peste, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceapa murata: 40 g , varza murata: 40 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211
- Benzoat de sodiu), ardei capia copt: 40 g (ardei capia,apa,sare,otet din alcool,zaharina,usturoi,clorura de
calciu) (Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorură de calciu), Castraveti Murati: 40 g (Castraveti Proaspeti,
Apa, Sare, Otet 1%, Marar, Boabe Mustar, Ceapa, Indulcitor: Zaharina 0,02% , Contine: Mustar)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 49.9 KCal /208.81 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 9.08 g,
Zaharuri: 6.55 g, Proteine: 1.57 g, Sare: 2.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33.27 KCal /139.21 Kj
, Grasimi: 0.33 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 6.06 g,
Zaharuri: 4.37 g, Proteine: 1.04 g, Sare: 1.47 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Mere: 140 g , Salata verde: 130 g , Porumb : 100 g (Porumb boabe
dulce., Poate contine urme de: Telina), Ananas la conserva: 100 g , Sos Caesar: 50 g (Apă de băut, ulei
de rapiță, 14% iaurt 3,5% grăsime, zahăr, 3,5% brânză tare 32% F.I.T. (contine EI), otet de rachiu/otet de
rachiu, usturoi, sare de masa, boabe de mustar, lapte praf degresat, maltodextrina, suc de lamaie din
concentrat de suc de lamaie, acidifiant: acid citric, acid lactic; Condimente, extracte de condimente,
PESTE (hamsii, hamsii), ulei de floarea soarelui, agent de ingrosare: guma xantan, pectina, conservant:
sorbat de potasiu, benzoat de sodiu; concentrat de suc de mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte,
Mustar, Oua, Peste), Morcovi: 50 g , Lamaie: 25 g , Caju: 20 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (350g)

Salata de muraturi (150g) 14 Lei

Salata de pui (350g) 42 Lei



Valoare energetica: 320.15 KCal /1339.53 Kj
, Grasimi: 12.65 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide:
28.98 g, Zaharuri: 7.07 g, Proteine: 24.35 g, Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.47 KCal /382.72 Kj
, Grasimi: 3.61 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 8.28 g,
Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 6.96 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Peste, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon afumat*: 150 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste),
Rosii cherry: 100 g , Branza Brie: 100 g (Contine: Lapte), Masline Kalamata: 70 g (Ingrediente: Masline
kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic), Morcovi: 50 g , Lamaie: 50 g , Ardei gras: 50 g , Capere: 10 g (capere intregi 65,7%, sare,
apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 528.38 KCal /2210.75 Kj
, Grasimi: 35.31 g, Acizi grasi saturati: 16.31 g, Glucide:
13.64 g, Zaharuri: 3.49 g, Proteine: 30.69 g, Sare: 4.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.97 KCal /631.64 Kj
, Grasimi: 10.09 g, Acizi grasi saturati: 4.66 g, Glucide: 3.9
g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Peste, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza: 140 g , Masline Kalamata: 10 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui,
regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Otet: 5 g , Sare: 1 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 56.54 KCal /236.56 Kj
, Grasimi: 1.1 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 7.86 g,
Zaharuri: 3.37 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37.69 KCal /157.71 Kj
, Grasimi: 0.73 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 5.24 g,
Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 1.47 g, Sare: 0.71 g

Salata de somon (350g) 43 Lei

Salata de varza (150g) 13 Lei



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza Feta : 170 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte), Salata
verde: 100 g , Rosii: 100 g , Castraveti: 100 g , Ardei gras: 100 g , Masline Kalamata: 90 g (Ingrediente:
Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic), Lamaie: 50 g , Ulei masline extra virgin: 20 g , Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 447.92 KCal /1874.11 Kj
, Grasimi: 32.67 g, Acizi grasi saturati: 12.16 g, Glucide:
12.87 g, Zaharuri: 5.96 g, Proteine: 19 g, Sare: 2.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.98 KCal /535.46 Kj
, Grasimi: 9.33 g, Acizi grasi saturati: 3.47 g, Glucide: 3.68
g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 5.43 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 200 g , Salata verde: 130 g , Rosii cherry: 100 g , Masline Kalamata: 90 g (Ingrediente:
Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic), French dressing: 50 g , fasole rosie conserva: 50 g (fasole rosie kidney, apa, sare,
Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide), Castraveti: 50 g , Ardei gras: 50 g ,
Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Morcovi: 40 g , Lamaie: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 324.45 KCal /1357.49 Kj
, Grasimi: 20.72 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide:
22.88 g, Zaharuri: 9.35 g, Proteine: 7.83 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.7 KCal /387.85 Kj
, Grasimi: 5.92 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 6.54 g,
Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 2.24 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 200 g , Castraveti: 50 g , alge marine: 50 g (alge marine 61,90%, agent de ingrosare (agar),
otet, sos de soia (soia, grau), susan, sirop de glucoza- fructoza, ulei de susan, zahar, sare, pudra de alge

Salata greceasca (350g) 39.5 Lei

Salata vegetariana (350g) 37 Lei

Wakame green salad (250g) 36 Lei



marine, ardei iute, proteine vegetale hidrolizate, colorant (albastru stralucitor, tartrazine), Contine:
Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții) (Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină,
Agenti de ingrosare: E406 - Agar), Sparanghel: 30 g , Rucola: 30 g (Rucola, Contine: Telina, Poate
contine urme de: Telina), Sos Soia: 20 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), susan alb: 5 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar, Telina)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 302.63 KCal /1266.2 Kj
, Grasimi: 22.4 g, Acizi grasi saturati: 3.19 g, Glucide: 27.48
g, Zaharuri: 16.69 g, Proteine: 5.03 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.05 KCal /506.48 Kj
, Grasimi: 8.96 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide: 10.99
g, Zaharuri: 6.68 g, Proteine: 2.01 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfiții, Telina

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Sandwich

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Bacon:
150 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de
potasiu), Sos Caesar: 70 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14% iaurt 3,5% grăsime, zahăr, 3,5% brânză tare
32% F.I.T. (contine EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi, sare de masa, boabe de mustar, lapte praf
degresat, maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de lamaie, acidifiant: acid citric, acid lactic;
Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii), ulei de floarea soarelui, agent de
ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu; concentrat de suc de
mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste), Rosii: 30 g , Salată Iceberg : 30 g
(Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 934.66 KCal /3910.61 Kj
, Grasimi: 35.33 g, Acizi grasi saturati: 9.01 g, Glucide:
117.33 g, Zaharuri: 7.35 g, Proteine: 33.6 g, Sare: 5.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 267.05 KCal /1117.32 Kj
, Grasimi: 10.1 g, Acizi grasi saturati: 2.57 g, Glucide:
33.52 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 9.6 g, Sare: 1.54 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua, Peste

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Sandwich BLT (350g) 31.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Piept de
pui dezosat Agricola: 150 g , Maioneza: 50 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Rosii:
50 g , Salată Iceberg : 50 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Bacon: 50 g (carne
de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Drojdie: 1
g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 857.65 KCal /3588.41 Kj
, Grasimi: 10.51 g, Acizi grasi saturati: 11.63 g, Glucide:
100.88 g, Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 41.17 g, Sare: 1.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.04 KCal /1025.26 Kj
, Grasimi: 3 g, Acizi grasi saturati: 3.32 g, Glucide: 28.82
g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 11.76 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Halloumi:
100 g (lapte de vaca, lapte de oaie si capra, sare, menta, cheag non-animal, Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte), Pasta de masline Kalamata 185g: 30 g (Masline Kalamata (91%), sare, ardei rosu, ulei
de masline, oregano, regulator de aciditate: acid lactic. Poate contine bucati de samburi de masline.),
Zuchini: 30 g , Ardei gras: 30 g , Vinete: 30 g , rosii uscate: 30 g (rosii ,uscate 55%, ulei de floarea
soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate acid citric
E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate: E330
- Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Baby Spanac: 20 g (Frunze Tinere de Spanac (
Spinacia Oleracea ), Poate contine urme de: Telina), Oregano: 2 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1087.11 KCal /4548.47 Kj
, Grasimi: 30.12 g, Acizi grasi saturati: 14.44 g, Glucide:
124.48 g, Zaharuri: 6.37 g, Proteine: 31.77 g, Sare: 3.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 310.6 KCal /1299.56 Kj
, Grasimi: 8.61 g, Acizi grasi saturati: 4.12 g, Glucide: 35.57
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 9.08 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina

Sandwich Chicken Bacon (350g) 34 Lei

Sandwich cu halloumi (350g) 33.5 Lei

Sandwich cu muschi de vita (350g) 36 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Muschi
vita: 120 g , Salată Iceberg : 50 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Rosii: 50 g ,
Branza Philadelphia: 50 g (lapte integral,smantana,permeat din zer(din lapte),sare,culturi lactice,
Contine: Lapte) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Branza Brie: 50 g (Contine: Lapte), Hrean ras: 5 g (hrean61%,apa,zahar,otet,ulei de rapita,sare)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E223 - Metabisulfit de sodiu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 746.03 KCal /3121.4 Kj
, Grasimi: 17.08 g, Acizi grasi saturati: 10.37 g, Glucide:
105.65 g, Zaharuri: 4.81 g, Proteine: 39.29 g, Sare: 0.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.15 KCal /891.83 Kj
, Grasimi: 4.88 g, Acizi grasi saturati: 2.96 g, Glucide: 30.19
g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 11.22 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Spianata
Romana Picante: 120 g (carne de porc UE, sare , ecstract de paprica, ardei iute , dextroză, arome , arome
naturale, arome de afumat, antioxidant E316 Conservanti; E250, E252. Fara Gluten sau derivate din
Latte) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de
sodiu), Branza Philadelphia: 50 g (lapte integral,smantana,permeat din zer(din lapte),sare,culturi lactice,
Contine: Lapte) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Salată Iceberg : 50 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Cascaval: 50 g
(LAPTE de vaca, cheag, sare, Contine: Lapte), Rosii: 30 g , Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 892.94 KCal /3736.05 Kj
, Grasimi: 30.3 g, Acizi grasi saturati: 16.49 g, Glucide:
112.99 g, Zaharuri: 5.69 g, Proteine: 40.37 g, Sare: 4.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.13 KCal /1067.44 Kj
, Grasimi: 8.66 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide:
32.28 g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 11.53 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sandwich cu salam picant (350g) 32.5 Lei

Sandwich somon&avocado (350g) 35 Lei



Avocado: 200 g , FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), Somon afumat*: 100 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar ,
Contine: Peste), Branza Philadelphia: 50 g (lapte integral,smantana,permeat din zer(din lapte),sare,culturi
lactice, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, Corectori de aciditate: E330
- Acid citric), Rosii: 50 g , Brie : 50 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi starter, cheag microbian,
cultură de mucegai nobil., Contine: Lapte), Salată Iceberg : 40 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine
urme de: Telina), Drojdie: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 747.67 KCal /3128.25 Kj
, Grasimi: 32.18 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide:
91.04 g, Zaharuri: 10.47 g, Proteine: 26.61 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.62 KCal /893.78 Kj
, Grasimi: 9.19 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 26.01
g, Zaharuri: 2.99 g, Proteine: 7.6 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Supe/Ciorbe

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burta vita: 200 g (Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Apa: 150 g
, OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Morcovi: 60 g , Smantana: 50 g (Smantana 30%, Contine:
Lapte), Ardei iute: 10 g , Lamaie: 5 g , Telina: 5 g (Contine: Telina), Faina alba: 5 g (Contine: Gluten),
Usturoi: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 306.49 KCal /1282.35 Kj
, Grasimi: 36.49 g, Acizi grasi saturati: 8.89 g, Glucide:
9.29 g, Zaharuri: 2.93 g, Proteine: 27.86 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.62 KCal /320.59 Kj
, Grasimi: 9.12 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 2.32 g,
Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 6.97 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

bors: 100 g (apa, tarate de grau, faina de malt, Contine: Gluten), Cartofi: 100 g (Contine: Gluten),
Morcovi: 25 g , Sfecla rosie: 25 g , Ardei gras: 25 g , Zuchini: 25 g , Conopida: 25 g , Mazare*: 25 g ,

Ciorba de burta (400g) 24 Lei

Ciorba de legume (400g) 20.5 Lei



Fasole rosie boabe 400g: 25 g (Apa, fasole rosie boabe 48%, zahar, sare, amidon modificat de porumb,
otet de alcool, boia ardei dulce, usturoi deshidratat pudra, piper alb pudra.), Fasole verde congelata*: 25 g
(Poate contine urme de: Telina), Ceapa: 10 g , Telina: 10 g (Contine: Telina), Pastarnac: 10 g , Leustean:
5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 164.51 KCal /688.3 Kj
, Grasimi: 0.82 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 32.86
g, Zaharuri: 5.57 g, Proteine: 6.87 g, Sare: 5.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41.13 KCal /172.08 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 8.22 g,
Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 2750 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Piept de pui dezosat Agricola: 200 g ,
Smantana: 60 g (Smantana 30%, Contine: Lapte), Telina: 20 g (Contine: Telina), Morcovi: 20 g , Ardei
gras: 10 g , Ceapa: 10 g , Lamaie: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Usturoi: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 608.58 KCal /2546.28 Kj
, Grasimi: 42.2 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 5.03
g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 52.62 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.14 KCal /636.57 Kj
, Grasimi: 10.55 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 1.26
g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 13.15 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciorba de legume: 435 g (bors: 100 g [apa, tarate de grau, faina de malt, Contine: Gluten], Cartofi: 100 g
[Contine: Gluten], Morcovi: 25 g , Sfecla rosie: 25 g , Ardei gras: 25 g , Zuchini: 25 g , Conopida: 25 g ,
Mazare*: 25 g , Fasole rosie boabe 400g: 25 g [Apa, fasole rosie boabe 48%, zahar, sare, amidon
modificat de porumb, otet de alcool, boia ardei dulce, usturoi deshidratat pudra, piper alb pudra.], Fasole
verde congelata*: 25 g [Poate contine urme de: Telina], Ceapa: 10 g , Telina: 10 g [Contine: Telina],
Pastarnac: 10 g , Leustean: 5 g ), Pulpa de vita: 100 g

Ciorba de pui (400g) 24 Lei

Ciorba de vacuta (400g) 24 Lei



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 319.94 KCal /1338.59 Kj
, Grasimi: 14.86 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide:
27.19 g, Zaharuri: 4.52 g, Proteine: 18.3 g, Sare: 4.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.99 KCal /334.65 Kj
, Grasimi: 3.71 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 6.8 g,
Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 4.58 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine crutoane : 40 g (Faina de grau, sare iodata, drojdie panificatie, ameliorator (faina de grau,emulgator
E472e, faina de soia, enzime), Contine: Gluten) (Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași)

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 104.38 KCal /436.72 Kj
, Grasimi: 1.5 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 19.59 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 3.13 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260.95 KCal /1091.8 Kj
, Grasimi: 3.75 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 48.98 g,
Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 7.83 g, Sare: 1 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tortilla Wrap: 40 g (Tortilla Wrap, Contine: Gluten) (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol, E412 - Gumă
de guar, Stabilizatori: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Corectori de aciditate: E296 - Acid malic,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E202
- Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină)

Valori nutritionale / portie (75g)

Valoare energetica: 249 KCal /1041.83 Kj
, Grasimi: 6 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 40.65 g,
Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 6.98 g, Sare: 0.94 g

Valori nutritionale / 100g

Crutoane (40g) 3 Lei

Paine wrap (75g) 3 Lei



Valoare energetica: 332 KCal /1389.1 Kj
, Grasimi: 8 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 54.2 g,
Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 9.3 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Drojdie: 1
g

Valori nutritionale / portie (75g)

Valoare energetica: 272.1 KCal /1138.47 Kj
, Grasimi: 0.75 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 57.01 g,
Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 7.72 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 362.8 KCal /1517.97 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 76.01 g,
Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 10.29 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

stoc de creveti: 100 g (Contine: Peste, Telina), Ciuperci shiitake: 80 g , tofu afumat: 80 g (tofu preparat
ecologic pe baza de soia (boabe de soia, apa, sare de mare, fum de lemn de fag din agricultura ecologica
controlata), Contine: Soia), Ceapa verde: 20 g , Alge Nori 14g: 10 g (Alge uscate.), Telina apio: 10 g
(Contine: Telina), Varza: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 365.42 KCal /1528.92 Kj
, Grasimi: 14.65 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide:
13.23 g, Zaharuri: -0.65 g, Proteine: 43.16 g, Sare: 1.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.35 KCal /382.23 Kj
, Grasimi: 3.66 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 3.31 g,
Zaharuri: -0.16 g, Proteine: 10.79 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Peste, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa Miso: 110 g (stoc de creveti: 35.48 g [Contine: Peste, Telina], Ciuperci shiitake: 28.39 g , tofu
afumat: 28.39 g [tofu preparat ecologic pe baza de soia (boabe de soia, apa, sare de mare, fum de lemn de

Painea casei (75g) 7 Lei

Supa Miso (400g) 24 Lei

Sakai seafood soup (400g) 37 Lei



fag din agricultura ecologica controlata), Contine: Soia], Ceapa verde: 7.1 g , Alge Nori 14g: 3.55 g
[Alge uscate.], Telina apio: 3.55 g [Contine: Telina], Varza: 3.55 g ), Creveti: 70 g (Creveti, apa 10%,
sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Somon: 50 g (Contine: Peste), Biban de mare crud:
50 g (Contine: Peste), carne midii: 50 g (carne midii, Contine: Crustacee, Poate contine urme de:
Crustacee), Paste de orez Pad Thai : 20 g (Orez, apă.), Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 711.76 KCal /2978.02 Kj
, Grasimi: 15.86 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide:
22.28 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 67.4 g, Sare: 2.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.94 KCal /744.5 Kj
, Grasimi: 3.97 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide: 5.57 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 16.85 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Peste, Telina, Soia, Crustacee

Poate contine urme de: Crustacee

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa Miso: 270 g (stoc de creveti: 87.1 g [Contine: Peste, Telina], Ciuperci shiitake: 69.68 g , tofu
afumat: 69.68 g [tofu preparat ecologic pe baza de soia (boabe de soia, apa, sare de mare, fum de lemn de
fag din agricultura ecologica controlata), Contine: Soia], Ceapa verde: 17.42 g , Alge Nori 14g: 8.71 g
[Alge uscate.], Telina apio: 8.71 g [Contine: Telina], Varza: 8.71 g ), File de Somon: 100 g (Contine:
Peste), Paste de orez Pad Thai : 30 g (Orez, apă.), Sparanghel: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 501.48 KCal /2098.22 Kj
, Grasimi: 19.18 g, Acizi grasi saturati: 2.36 g, Glucide:
31.83 g, Zaharuri: -0.01 g, Proteine: 49.04 g, Sare: 1.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.37 KCal /524.55 Kj
, Grasimi: 4.8 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 7.96 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.26 g, Sare: 0.29 g

Alergeni: Peste, Telina, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 32% LaDorna: 120 g (Contine: Lapte), Cartofi: 100 g (Contine: Gluten), Pastarnac: 100
g , Telina: 100 g (Contine: Telina), Unt 82% : 50 g (unt, Contine: Lapte), Paine crutoane : 40 g (Faina de
grau, sare iodata, drojdie panificatie, ameliorator (faina de grau,emulgator E472e, faina de soia, enzime),
Contine: Gluten) (Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Morcovi: 25 g , Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Spicy salmon soup (400g) 31.5 Lei

Supa crema de legume (390g) 24 Lei



Valoare energetica: 729.85 KCal /3053.69 Kj
, Grasimi: 57.65 g, Acizi grasi saturati: 21.09 g, Glucide:
46.36 g, Zaharuri: 5.97 g, Proteine: 9.27 g, Sare: 4.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.14 KCal /783 Kj
, Grasimi: 14.78 g, Acizi grasi saturati: 5.41 g, Glucide: 11.89 g,
Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 2.38 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa crema de legume: 340 g (Smantana dulce 32% LaDorna: 73.51 g [Contine: Lapte], Cartofi: 61.26 g
[Contine: Gluten], Pastarnac: 61.26 g , Telina: 61.26 g [Contine: Telina], Unt 82% : 30.63 g [unt,
Contine: Lapte], Paine crutoane : 24.5 g [Faina de grau, sare iodata, drojdie panificatie, ameliorator
(faina de grau,emulgator E472e, faina de soia, enzime), Contine: Gluten] (Agenti sechestranti: E472e -
Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Morcovi: 15.32 g ,
Ceapa: 12.25 g ), Avocado: 50 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Valoare energetica: 716.28 KCal /2996.92 Kj
, Grasimi: 57.75 g, Acizi grasi saturati: 19.44 g, Glucide:
44.93 g, Zaharuri: 8.7 g, Proteine: 9.09 g, Sare: 3.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.66 KCal /768.44 Kj
, Grasimi: 14.81 g, Acizi grasi saturati: 4.98 g, Glucide:
11.52 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 2.33 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Linte roșie : 200 g (Linte roșie.), Smantana dulce 32% LaDorna: 100 g (Contine: Lapte), Paine crutoane
: 40 g (Faina de grau, sare iodata, drojdie panificatie, ameliorator (faina de grau,emulgator E472e, faina
de soia, enzime), Contine: Gluten) (Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric
cu mono- și digliceridele acizilor grași), Ardei gras: 40 g , Morcovi: 30 g , Ceapa: 30 g , Lamaie: 10 g ,
Menta: 5 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Valoare energetica: 985.91 KCal /4125.06 Kj
, Grasimi: 31.16 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide:
123.67 g, Zaharuri: 2.92 g, Proteine: 46.48 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.8 KCal /1057.71 Kj
, Grasimi: 7.99 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 31.71
g, Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 11.92 g, Sare: 0.09 g

Supa crema de avocado (390g) 26 Lei

Supa crema de linte (390g) 24 Lei



Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Supa Miso: 34100 g (stoc de creveti: 11000 g [Contine: Peste, Telina], Ciuperci shiitake: 8800 g , tofu
afumat: 8800 g [tofu preparat ecologic pe baza de soia (boabe de soia, apa, sare de mare, fum de lemn de
fag din agricultura ecologica controlata), Contine: Soia], Ceapa verde: 2200 g , Alge Nori 14g: 1100 g
[Alge uscate.], Telina apio: 1100 g [Contine: Telina], Varza: 1100 g ), Sparanghel: 30 g , Omleta: 30 g
(Contine: Oua), Boabe de soia verzi: 30 g (Contine: Soia), Paste de orez Pad Thai : 30 g (Orez, apă.),
Ghimbir: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 366.38 KCal /1533.04 Kj
, Grasimi: 14.66 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide:
13.53 g, Zaharuri: -0.63 g, Proteine: 43.12 g, Sare: 1.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.6 KCal /383.26 Kj
, Grasimi: 3.66 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 3.38 g,
Zaharuri: -0.16 g, Proteine: 10.78 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Peste, Telina, Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 16% Monor: 60 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 98.4 KCal /411.71 Kj
, Grasimi: 9.6 g, Acizi grasi saturati: 9 g, Glucide: 1.86 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.14 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164 KCal /686.18 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 15 g, Glucide: 3.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Sosuri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup: 60 g (concentrat de rosii 32%, apa, otet, zahar, amidon de porumb ceros modificat, sare, agent
de ingrosare (guma de xanthan), regulator de aciditatate (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu))
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu)

Yokohama veggie soup (400g) 28.5 Lei

Smantana (60g) 6 Lei

Ketchup (60g) 6 Lei



Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 59.4 KCal /248.53 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 13.2 g,
Zaharuri: 11.4 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 1.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99 KCal /414.22 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 22 g,
Zaharuri: 19 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 1.7 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup picant: 60 g (Piure de rosii(46%),apa,amidon modificat,otet din alcool,sare,acidifiant(acid
citric),condimente si extracte de condimente picante(0.16%),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de
potasiu),aroma de tomate,indulcitor(sucraloza), Poate contine urme de: Mustar)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 19.2 KCal /80.33 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.2 g, Zaharuri:
1.2 g, Proteine: 0.54 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32 KCal /133.88 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7 g, Zaharuri: 2
g, Proteine: 0.9 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 16% Monor: 60 g (Contine: Lapte), Usturoi: 2 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 98.11 KCal /410.5 Kj
, Grasimi: 9.3 g, Acizi grasi saturati: 8.71 g, Glucide: 2.44 g,
Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 1.23 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.52 KCal /684.16 Kj
, Grasimi: 15.5 g, Acizi grasi saturati: 14.52 g, Glucide: 4.06
g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 2.05 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Ketchup picant (60g) 6 Lei

Smantana cu usturoi (60g) 6.5 Lei

Sos caesar (60g) 7.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Caesar: 60 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14% iaurt 3,5% grăsime, zahăr, 3,5% brânză tare 32% F.I.T.
(contine EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi, sare de masa, boabe de mustar, lapte praf degresat,
maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de lamaie, acidifiant: acid citric, acid lactic;
Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii), ulei de floarea soarelui, agent de
ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu; concentrat de suc de
mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 168.6 KCal /705.42 Kj
, Grasimi: 15.6 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide: 4.74 g,
Zaharuri: 4.14 g, Proteine: 1.44 g, Sare: 1.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 281 KCal /1175.7 Kj
, Grasimi: 26 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 7.9 g,
Zaharuri: 6.9 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 2.4 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 32% LaDorna: 30 g (Contine: Lapte), Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 10
g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Mozarella: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 189.5 KCal /792.87 Kj
, Grasimi: 17.05 g, Acizi grasi saturati: 4.98 g, Glucide: 0.96
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.89 g, Sare: 0.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.83 KCal /1321.45 Kj
, Grasimi: 28.42 g, Acizi grasi saturati: 8.3 g, Glucide: 1.6
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.15 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 72.6 KCal /303.76 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.52 g,
Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 0.89 g, Sare: 0.07 g

Sos de gorgonzola (60g) 7.5 Lei

Sos de rosii (60g) 6.5 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121 KCal /506.27 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 5.87 g,
Zaharuri: 5.07 g, Proteine: 1.48 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Peperoncino: 5 g (Poate contine urme de:
Mustar, Seminte de susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții, Soia)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 89.54 KCal /374.63 Kj
, Grasimi: 0.86 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 5.78 g,
Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 1.38 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.23 KCal /624.38 Kj
, Grasimi: 1.43 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 9.63
g, Zaharuri: 5.23 g, Proteine: 2.29 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza: 60 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 352.87 KCal /1476.41 Kj
, Grasimi: 1.28 g, Acizi grasi saturati: 15.3 g, Glucide: 2.72
g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 1.16 g, Sare: 0.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 588.12 KCal /2460.68 Kj
, Grasimi: 2.14 g, Acizi grasi saturati: 25.49 g, Glucide:
4.54 g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Sweet Chilli: 60 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat,
sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de

Sos de rosii picant (60g) 6.5 Lei

Sos maioneza cu usturoi (60g) 6.5 Lei

Sos sweet chilli (60g) 6.5 Lei



ingrosare: E14XX - Amidon modificat)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 109.8 KCal /459.4 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 26.52 g,
Zaharuri: 20.34 g, Proteine: 0.48 g, Sare: 1.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183 KCal /765.67 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 44.2 g,
Zaharuri: 33.9 g, Proteine: 0.8 g, Sare: 2.97 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei de masline extravirgin: 40 g , Usturoi: 2 g , Patrunjel verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 303 KCal /1267.75 Kj
, Grasimi: 33.34 g, Acizi grasi saturati: 4.65 g, Glucide: 0.72
g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 0.17 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 757.5 KCal /3169.39 Kj
, Grasimi: 83.34 g, Acizi grasi saturati: 11.64 g, Glucide: 1.8
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Wasabi: 25 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 97.25 KCal /406.9 Kj
, Grasimi: 1.3 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 17.05 g,
Zaharuri: 4.25 g, Proteine: 4.33 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 389 KCal /1627.6 Kj
, Grasimi: 5.2 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 68.2 g,
Zaharuri: 17 g, Proteine: 17.32 g, Sare: 0 g

Alergeni: Mustar

Ulei de masline cu verdeturi si usturoi (40g) 6 Lei

Wassabi (25g) 4.5 Lei




